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‘Sungurlu’da eğitim
kalitesini 

en yükseğe 
çıkartacağız’

2’DE

İlk 
etkinlik 

Dodurga’dan
7’DE

Dodurga maden işçileri
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'a yardım çağrısında bulun-
du. Soma ve Ermenek’te meydana
gelen kazalar neticesinde yer altı
maden ocaklarındaki güvenlik dene-
timlerini yeniden gündeme getirdi. 

Dodurga maden
işçisinin çığlıkları

Küçük ve Orta Ölçekli
İşletmeleri Geliştirme ve
Destekleme Dairesi Başkanlığı
(KOSGEB), KOBİ Gelişim
Destek Programı (KOBİGEL)
proje destek çağrısını yayınladı. 

7’DE

KOBİ’lere proje desteği

7’DE

Çorum AK Parti Milletvekili, TBMM
Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu
Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt,
Çalışma Bakanlığı İş Teftiş Kurulu
Başkanı Hulusi Ay ziyaret etti.
Ziyarete; Ankara Eczacılar Odası
Yönetim Kurulu Üyesi Eczacı Mehmet
Aydoğan, Ankara Eczacılar Odası
Haysiyet Kurulu Başkanı Eczacı İsmail
Buğdaycı katıldı. 7’DE

Eczacıların sorunları masaya yatırıldı “Sorumluluk” Konulu yarışmanın ödül töreni yapıldı
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çorum
Belediyesi’nin işbirliğiyle yürütülen
“Sorumluluk” Konulu ortaokullar arası sunu
yarışması ödül töreni Buhara Kültür
Merkezi’nde yapıldı. Ödül törenine İl Milli
Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Milli Eğitim
Şube Müdürü  Ahmet İnan, Çorum Belediyesi
Tesisler Müdürü Mahmut Yabacıoğlu, okul
müdürleri ve öğrenciler katıldı. 4’TE

Silah sesleri korkuttu
Çorum, akşam saatlerinde
silah sesleriyle inledi.  Olay
geçtiğimiz Cuma gecesi
meydana geldi. Saat 22.30
sıralarında Hürriyet Parkı
arkasında bulunan bir iş mer-
kezindeki işyerinin
penceresinden
havaya rastgele
ateş açıldı.

1-7 Nisan Ulusal Kanser
Haftası etkinlikleri çerçe-
vesinde kansere karşı far-
kındalığı artır-
mak amacı ile
yürüyüş düzen-
lendi. 

4’TE

Kansere karşı farkındalığı
artırmak için yürüdüler

Sayfa 4’ te

Baro Başkanları
Çorum’da toplandı

Şırnak’ta teröristlerce açılan ateş
sonucu ağır yaralanan ve kaldırıldığı
hastanede şehit olan Jandarma
Uzman Çavuş Sami Saygı,
Uğurludağ ilçesinde toprağa verildi.
Şırnak’ta güvenlik güçlerince sürdü-
rülen “Şehit Jandarma Üsteğmen
Mehmet Çiftçi Operasyonu”nda,
terör örgütü PKK’lılarca açılan ateş
sonucu ağır yaralanan ve kaldırıldığı
Şırnak Askeri Hastanesi’nde şehit
olan evli ve bir çocuk babası J. Uzm.
Çavuş Sami Saygı’nın (36) cenaze
töreni bugün Uğurludağ’da gerçek-
leştirildi.
Sabah saatlerinde baba evinde kuru-
lan taziye çadırına getirilen şehidin
cenazesi, ikindi vaktine kadar bura-
da bekledi. Şehidin ailesi ve yakınla-
rının gözyaşlarını tutamadığı cenaze
törenine Çorum ve çevre ilçelerden
binlerce kişi katıldı. Şehidin naaşı,
İkindi namazına muteakip kılınan
cenaze namazının ardın-
dan tekbirler eşliğinde
toprağa verildi.

Bize kurşunlar

Renkleriyle farkındalık oluşturdular 
Otizmli çocuklar farkındalık yarattı. “2 Nisan
Otizm Farkındalık Günü”nde sergi açıp, yete-
neklerini ortaya koyan otizmli çocuklar
sanatsal faaliyetleriyle dikkat çekmeyi
başararak“Bizde varız” dedi. Çorum Otizm
Gönüllüleri Derneği öncülüğünde, Kent

Konseyi Engelli Meclisi ve Milli
Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile far-
kındalık etkinliği gerçekleştirildi. 

5’TE

Bilgi Kültür ve Turizmi Geliştirme
Destekleme Derneği (BİKTUDER)
Başkanı Hayati Çam, Bilgi, Kültür ve
Turizmi Geliştirme Destekleme
Derneği’nin 1 Nisan 2013 tarihinde
10 kişilik kurucu üye kurulduğunu ve
bugün 4 yaşında olduğunu söyledi. 

BİKTUDER 4 yaşında

Barış 
Anıtı’nda 

buluştular
2’DE

4’TE
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Bilgi Kültür ve Turizmi Geliştirme Destekleme
Derneği (BİKTUDER) Başkanı Hayati Çam,
Bilgi, Kültür ve Turizmi Geliştirme Destekleme
Derneği’nin 1 Nisan 2013 tarihinde 10 kişilik
kurucu üye kurulduğunu ve bugün 4 yaşında
olduğunu söyledi. 
Hayati Çam, derneğin, bilgi ekonomisi, kültür
endüstrisi, iletişim ve iletişim teknolojileri, çevre,
çevrenin korunması, çevre teknolojileri, turizm,
sağlık turizmi, alternatif turizm, doğa turizmi,
kırsal turizmin ile turizmin geliştirilmesi ve des-
teklenmesi, eğitim, mesleki teknik eğitim ve
istihdamın artırılması, Kadın ve çocuklara  yöne-
lik şiddet, gençler, Romanlar, eski hükümlüler,
mülteciler ve göç sorunları, hayvan hakları,
müzik, tiyatro, sinema, halk dansları, edebiyat,
hukukun üstünlüğü, demokrasi, mobbing, etik
kültürü ve insan hakları, Karadeniz medeniyetle-
rinin tarihi ve arkeoloji, israfın önlenmesi, tasar-
rufun yaygınlaştırılması, enerji verimliliği, tek-
noloji, kumar, sigara, madde (esrar, eroin, bonzai
vb)  bağımlılığı, sporun yaygınlaşması, spor
Kulüplerinin yaygınlaştırılması, görsel, yazılı
medya ve sosyal medyanın geliştirilmesi hayat
boyu öğrenme, araştırma ve diğer sosyal alanlar-
da faaliyet göstermek, kuram ve yöntemler geliş-
tirmek, uygulamaya yönelik proje bazı çalışmalar
üstlenmek ve desteklemek, ilgili alanlarda insan
kaynakları potansiyelini ve sivil toplum faaliyet-
lerini etkinleştirmek ve geliştirilmesini sağlamak
ve bu konuda çalışmalar yapan kişi ve kuruluşla-
ra destek vermek amacı ile kurulduğunun altını
çizdi. 
Çam, konuya ilişkin açıklamasında şunları söyle-
di:
“Çok yönlü bir dernektir. Bu gün üye sayısı 54 ü
geçmiş her geçen gün emin adımlarla büyümek-
tedir. Derneğimiz her hangi bir ideoloji, bir gru-
bun ne ön bahçesi nede arka bahçesi olmayacak-
tır. Hak temelli çalışmalara desteklerini sürdür-
meye devam edecektir. 
Derneğimizin bir başka önceliği ise İlimizde sivil
toplumun geliştirilmesi için çalışmalarına devam
edecektir. İlimizin gerek ulaşım, gerekse turizm
ve kültür konularında diğer illere göre birçok
dezavantajları mevcuttur. Düşüncemiz sivil top-
lum gelişirse demokrasimiz gelişecek ilimiz geli-
şecektir. Yeni kurulan derneklere buradan başarı-
lar diliyoruz. Bizlere desteklerini esirgemeyen
başta üyelerimiz, gönüllülerimiz basımız ve tüm
Çorum halkına teşekkür ederiz.” 

BİKTUDER 4 yaşında

Sungurlu İlçe Milli Eğitim
Müdürü Ahmet Özdemir,
Sungurlu'da eğitim kalitesini en
yükseğe çıkartacaklarını söyledi.
Sinop İl Milli Eğitim
Müdürlüğünde Şube Müdürü ola-
rak görev yapmakta iken kararna-
me ile Sungurlu İlçe Milli Eğitim
Müdürü olarak atanan Ahmet
Özdemir, ilçeye gelerek görevine
başladı.
Görevine başlar başlamaz kolları-
nı sıvayarak çalışmaya başlayan
Milli Eğitim Müdürü Özdemir,
ilk röportajını gazetemize verdi.
"Sungurlulu olarak Sungurlu'ya
hizmet etmek benim için şeref"
diyen Özdemir, daha önce ilçede
Milli Eğitim Şube Müdürü olarak
çalıştığını hatırlatarak, ilçede eği-
tim çevresini yakından bildiğini
belirtti.
Sungurlulu olmasının kendisi için
büyük avantaj olduğunu vurgula-
yan Özdemir, "İlçeyi tanımak için

zaman kaybı yaşamayacağım.
İlçede Sayın Kaymakamımız
Mitat Gözen başta olmak üzere
tüm paydaşların desteği ile eğitim
adına yapılması gerekenleri eli-
mizden geldiği kadarıyla yapaca-

ğız. Devam eden projelerin
tamamlanması için takip ederken,
bunların yanı sıra yeni projeleri
de hayata geçireceğiz.
Sungurlu'da eğitim kalitesini en
yükseğe çıkartacağız" dedi.

Ahmet Özdemir kimdir?
1971 Yılında Sungurlu´da doğdu.
1994 yılında Gazi Üniversitesi
Kastamonu Eğitim Fakültesi
Sınıf Öğretmenliği bölümünden
mezun oldu. 2014 yılında
Necmettin Erbakan Üniversitesi
Eğitim Yönetimi Teftişi
Planlaması ve Ekonomisi alanın-
da Yüksek Lisans yaptı.
1997-2004 yılları arasında Konya
ve Sungurlu'da sınıf öğretmenliği
yaptı. 2004 yılında Müdür
Yardımcılığı sınavı ile Sungurlu
Habib Güleser Öztaş İlköğretim
Okulu Müdür Yardımcılığı gör-
evine atandı. 2007-2008 yılları
arasında Sungurlu Fevzi Çakmak
İlköğretim Okulu Müdür
Vekilliği görevinde bulundu.
2008 yılında Sungurlu İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğüne Şube
Müdürü olarak görevlendirildi.
2010 yılında müdürlük sınavı ile
Sungurlu Atatürk İlköğretim

Okulu Müdürü olarak atandı.
2013 Yılında Erfelek İlçe Milli
Eğitim Müdürü olarak atandı.
652 sayılı KHK İle Sinop İl Milli
Eğitim Müdürlüğü Eğitim
Uzmanı olarak atanıp tekrar
Erfelek İlçe Milli Eğitim Müdürü
olarak görevlendirildi. Kasım
2014 ten itibaren Sinop İl Milli
Eğitim Şube Müdürü olarak
görev yapıyordu..
Yerel ve ulusal projelerin hazır-
lanması ve uygulanmasında
görev aldı. "Açık alan Teknolojisi
ve Şiddetsiz İletişimin Avrupa'da
Yaygınlaştırılması" projesi kapsa-
mında Almanya, Danimarka,
Polonya ve Türkiye'de Çalıştayla-
ra katıldı. Başarılı çalışmaları
nedeniyle çeşitli zamanlarda İlçe,
İl ve Bakanlık düzeyinde
Teşekkür, Takdir, Aylıklı Ödül ve
Başarı Belgeleriyle ödüllendiril-
di. Mahalli ve Merkezi birçok
Seminer ve Kurslara katıldı.

‘Sungurlu’da eğitim kalitesini en yükseğe çıkartacağız’

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi
Genel Müdürlüğünün düzenliği ve
Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü tara-
fından yürütülen “7. Arapça Bilgi ve
Etkinlik Yarışmaları” il finali 2 Nisan
2016 Cumartesi günü Buhara Kültür
Merkezi Konferans Salonu’nda gerçek-
leşti. 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan prog-
ramda açılış konuşmasını yapan Prof. Dr.
Hayreddin Karaman Anadolu İmam
Hatip Lisesi okul müdürü Hayri Yıldırım
“Arapça insana lütfedilmiş birçok dil ara-
sından Kur’an-ın dili ve İslamın dili ola-
rak özel bir yere sahip olmakla birlikte,
İslam Kültür ve Medeniyetinin birikim
dilidir. Bu nedenle Arapçaya daha bir
ehemmiyet vermek gerekmektedir.” dedi. 
Daha sonra Arapça bilgi yarışması, Şiir
okuma ve Metin canlandırma yarışmaları
yapıldı.
Arapça Bilgi yarışmasında:  Çorum
Anadolu İmam Hatip Lisesi 7.Arapça
Bilgi Yarışmaları Bölge Finalinde
Çorum’u temsil hakkı kazandı. 
Arapça Şiir okuma yarışmasında; Çorum

Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencisi
Muhammed Cihad PEKCAN birinci,
İskilip Anadolu İmam Hatip Lisesi
Öğrencisi Tarık BASKIN ikinci, Alaca
Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencisi
Yusuf SALE üçüncü oldu.
Arapça Metin Canlandırma Yarışmasında;
Buharaevler Kız Anadolu İmam Hatip
Lisesi Öğrencisi Sena Nur GÜCÜN
birinci, Çorum Anadolu İmam Hatip

Lisesi Öğrenci Grubu ikinci, Alaca kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrenci
Grubu üçüncü oldu.
“7. Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışması”
ödül töreninde bir konuşma yapan İl
Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük
yaptığı konuşmada şunları söyledi. 
“Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz
tarafından Türkiye çapında organize edi-
len bir yarışmanın Çorum ayağında bir-

likteyiz. Diğer illerle birlikte biz de bu
heyecanı yaşıyoruz. İmam Hatip neslini
alkışlıyoruz. Öğrencilerimizden bizim,
ülkemizin, ümmetin beklentisi çok fazla.
Eğitim bir gönül işi, sevda işi. “Yaratan
Rabbinin adıyla Oku” emrine muhatap
olan, onu hayata ikame etme adına İmam
Hatip neslinin bu noktada anlamı daha
büyük. Ona gönül veren velilerimiz,
annelerimizi, babalarımızı da alkışlıyo-
ruz. İmam Hatip neslinin yetişmesine
canla başla çalışan, öğrencileri için gece-
sini gündüze katan kıymetli öğretmenleri-
mizi, idarecilerimizi ve her zaman yanı-
mızda olan, destek veren sivil toplum
kuruluşlarımızı da alkışlıyoruz.
Yarışmalar öğrencilerimizin kendilerini
ifade edebilmeleri açısından önemli.
Öğrencilerimiz buraya çıkma cesaretinde
bulunmakla zaten birinci olmayı hak edi-
yor.  “Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma”,
“Hafızlık ve Ezan Okuma” ile “Hutbe
Okuma” yarışmalarında olduğu gibi
Arapça Bilgi yarışmasında da öğrencileri-
mizin hepsi buraya gelmiş olmakla
temelden gönlümüzün birincisi olmuşlar-
dır.  Sonuç ne olursa olsun ben bütün
okullarımızı, öğrencilerimizi, öğretmenle-
rimizi tebrik ediyorum. Bütün yöneticile-
rimize ve her zaman yanımızda olan, des-
teklerini esirgemeyen sivil toplum kuru-
luşlarımıza teşekkür ediyorum.” dedi.
Konuşmaların ardından İl Milli Eğitim
Müdürü Seyit Ali Büyük tarafından yarış-
ma birincilerine Milli Eğitim Bakanlığı
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafın-
dan gönderilen birincilik madalyaları,
birincilik plaketleri ve tüm yarışmacı
öğrencilere “Katılım Belgesi”, onları
yarışmaya hazırlayan öğretmenlerine
“Teşekkür Belgeleri” ve hediyeleri veril-
di. 

İmam Hatip Liseleri Arası “Arapça Yarışmaları” 

Final ve Ödül Töreni Yapıldı

Milli Eğitim Bakanlığı ve Ensar Vakfı arasında
düzenlenen “5.Türkiye Değer Ödülleri” yarış-
malarında Çorumdaki okullarından Şiir,
Hikaye, Resim, Afiş, Kısa Film, Karikatür,
Değer Ödülü dallarında katılan eserler arasın-
dan il birincileri seçildi.
İl Milli Eğitim Şube Müdürü Şahin Özcan
“5.Türkiye Değer Ödülleri” yarışmasında
Çorum’u  temsil edecek öğrencilerle görüşerek
tebrik etti. Şube Müdürü  ÖZCAN:
“Yarışmaları öğrencilerimizin özgüvenlerini
geliştirmesi hayata hazırlaması açısından
önemsiyoruz. Yarışmalar eğitimin bir parçası-
dır. Sadece Akademik başarı hayata hazır
olmak anlamına gelmiyor. İyi insan olmak için
değerlerimizin davranış haline gelmesi lazım.
Bizler sizlerin gelişmesi noktasında her türlü
desteği vermeye hazırız. Millet olarak bugün
fazlasıyla ihtiyaç duyduğumuz değerlerimiz ile
ilgili farkındalık oluşturmak adına yapılan bu
yarışmaya katılarak güzel eserler ortaya çıkar-
dınız.  Sizler geleceğin yöneticileri olacaksınız.
Elde ettiğiniz bu başarınıza katkı sağlayan
yönetici ve öğretmen arkadaşlarımıza teşekkür
ediyor, başarılar diliyorum” dedi.
Dereceye giren öğrenciler
Kısa Film Dalında: Nisanur Yayla, Begüm
Taner, Öznur Altınoğlu, Aleyna Ünal-  Kargı
Atatürk Ortaokulu, Ayşe Ecem Özmen –
Çorum Fen Lisesi Hikaye Dalında: Didem
Sabancı – Sungurlu İHO, Merve Ekmekci –
Çorum Fen Lisesi Şiir Dalında: Erdem Şirin –
Kargı Atatürk Ortaokulu, Selim Bağıç –
Osmancık Anadolu Lisesi Resim Dalında:
Ömer Çavdar – 23 Nisan Ortaokulu, Melih
Uysal –Prof.Dr Hayreddin Karaman Anadolu
İmam Hatip Lisesi Karikatür Dalında: Tuna
Özcan – 23 Nisan Ortaokulu, Nesibenur
Karaduman, Anadolu İmam Hatip Lisesi
Kompozisyon Dalında: Eda Küyük –
Osmancık Nene Hatun Ortaokulu,  Değer
Ödülü Dalında: Aysu Yıldırım –Prof.Dr.
Hayreddin Karaman Anadolu İmam Hatip
Lisesi

Değer Ödülleri İl birincilerinden
Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ziyaret
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Ç
orum Otizm Gönüllüleri
Derneği öncülüğünde,
Kent Konseyi Engelli

Meclisi ve Milli Eğitim Müdürlüğü
işbirliği ile farkındalık etkinliği
gerçekleştirildi. 
Gazi Caddesi’ndeki Çorum Park
önünde resim sergisi açıp, müzik
dinletisi sunan Otizmli Çocuklar
dikkat çekmeyi başardı.
2 Nisan Otizm Farkındalık Günü
nedeniyle düzenlenen etkinliğe Ak
Parti Çorum Milletvekili Ahmet
Sami Ceylan, İl Genel Meclisi
Başkanı Halil İbrahim Kaya, Milli
Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük,
Çorum Otizm Gönüllüleri Derneği
ve Kent Konseyi Engelli Meclisi
üyeleri ile otizmliler ve aileleri
katıldı.
Otizmle ilgili farkındalık oluştur-
ma ve otizmli bireylerin sorunları-
na çözüm bulmak amacıyla
Birleşmiş Milletler tarafından ilan
edilen 2 Nisan Otizm Farkındalık
Günü etkinliği Çorum Otizm
Gönüllüleri Derneği Başkanı
Emine İnal, Kent Konseyi Engelli
Meclisi Başkanı Zehra Betül Özse-
çer ve Ak Parti Çorum Milletvekili
Ahmet Sami Ceylan’ın konuşmala-
rı ile başladı.

ERKEN TEŞHİS VE 
EĞİTİM ÖNEMLİ

Çorum Otizm Gönüllüleri Derneği
Başkanı Emine İnal, otizmin küçük
yaşta ortaya çıkan ve teşhisi zor
konulan bir hastalık olduğunu
belirterek, tedavisinde ise erken
teşhis ve eğitimin önemli olduğuna
vurgu yaptı. Bunun için farkındalık
oluşturmayı amaçladıklarını ifade
eden İnal, “Erken teşhis ve eğitim-
le otizmli çocukların hayatını kur-
tarabiliriz” dedi.  
Kent Konseyi Engelli Meclisi
Başkanı Zehra Betül Özseçer de
hayatın her rengi ve her tonunun
farkında olduklarını söyledi. Özse-
çer “Renklerin olmadığı yer ışığın
olmadığı yerdir. Bugün burada bir
ışık olmak niyetindeyiz” dedi. 

CEYLAN’A TEŞEKKÜR
PLAKETİ

Özseçer’in konuşmasının ardından
Çorum Otizm Gönüllüleri Derneği
Başkanı Emine İnal, kendilerine
destek veren Ak parti Çorum
Milletvekili Ahmet Sami Ceylan’a
teşekkür plaketi takdim etti. 

AÇIK ÇEK VERİYORUM

Ahmet Sami Ceylan konuşmasında
otizmli çocukların eğitimine önem
verilmesi gerektiğine vurgu yapa-
rak bu konuda destek mesajı verdi.
Ceylan “Bu evlatlarımız bizim de
çocuklarımız. Bu konuda ne gere-
kiyorsa sizlere açık çek veriyorum
ne istiyorsanız yanınızdayım.
Yaşadığımız sıkıntılar bazen sizleri
umutsuzluğa düşürebiliyor.
Bunları beraberce aşacağız. Şehri-
mizde otizmi çocukları geleceğe
hazırlamalıyız” dedi. 
Eğitimcilere de bu konuda büyük
görev düştüğünü ifade eden Ceylan
“Omuzlarınızdaki yükün ağırlığı-
nın farkındayız. Toplumumuzun

geleceği için yaptığınız işin önemli
oluğunu biliyoruz. Çocuklarımızın
kendi ayaklarınızın üzerinde duran
bireyler haline gelmesi tüm toplu-
mumuzun görevidir” dedi.  

TALHA’YI ÖRNEK
GÖSTERDİ

Milletvekili Ahmet Sami Ceylan,
konuşması sırasında otizmli Talha
Ekinci’yi yanına çağırdı ve çeşitli
enstrümanları çalma konusunda
başarısından dolayı örnek gösterdi.
Ceylan “Bu çocuklarımızın sosyal
alanlarda daha çok başarılı olması
toplum olarak bizim görevimizi-
dir” dedi.  Çorum Otizm
Gönüllüleri Derneği’nin bu konuda
başarılı çalışmalar yaptığını söyle-
yen Ceylan, herkesin bu konuda
üzerine düşen sorumluluğu yerine
getirmesi gerektiğini belirterek
“Daha çok Talhalar ve daha çok
başarılar elde eden çocuklarımızı
beraber yetiştirmeliyiz” dedi. 
Anadolu Özel Eğitim Mesleki
Eğitim Lisesi öğrencisi Talha
Ekinci isimli öğrenci akordeon ve
piyano resitali sundu.  Bu sırada
bazı otizmli çocuklarda dans ede-
rek müziğe eşlik etti. Ak Parti
Çorum Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan da otizmli çocuklarla
yakından ilgilendi. 
Program Çorum Özel Uygulama
Eğitim Merkezi öğrencileri tarafın-
dan yapılan resim sergisini gezil-
mesi ile sona erdi. Bu sırada otizm-
li çocukların parmak boyası ile el
baskısı etkinliğine Milletvekili
Ahmet Sami Ceylan’da katıldı. 

BECERİLERİNİ KEŞFEDİP

GELİŞTİRMELİYİZ

Milletvekili Ahmet Sami Ceylan
programın sonunda ÇRT’ye yaptığı
açıklamada otizmli çocukların
ortaya koyduğu sanatsal faaliyetle-
ri değerlendirdi. Ceylan “Çocukla-
rımızın becerilerini artırmalıyız.
Çok güzel eserler yapmışlar. Biz
her zaman yanlarındayız. Bunlar
bizim evlatlarımız. Herkes engelli
olabilir, bunu herkes yaşayabilir.
Milli Eğitim bünyesindeki özel
sınıfları artırmamız gerekiyor.
Farkında olmadıkları becerilerini
keşfedip geliştirmeliyiz. Müzik,
spor ve sosyal alanda geliştirip top-
lumla kaynaştırmalıyız. Biz bu
konuda her zaman destekçileri ola-
cağız. Yarınlar bu çocukların ola-
cak. Türkiye’yi güzel günler bekli-
yor. Önemli olan istikrar ve huzu-
rumuzun bozulmaması” dedi.

YÜREĞİNİZİN 
KAPILARINI AÇIN

Çorum Otizm Gönüllüleri Derneği
Başkanı Emine İnal’da otizmin
bugüne kadar kimse farkında değil-
di ama dernek olup bir araya gele-
rek dikkat çekmeyi başardık. Bizim
gözyaşımız mutluluk gözyaşı olsun
istiyorum. Bizim farkımıza varın,
bizi de içinize alın. Yüreğinizin
kapılarını açın. Burada bugün var-
lığınızla güç verdiniz
bize diyerek Ahmet
Sami Ceylan’a da
teşekkür etti. 

Renkleriyle farkındalık oluşturdular 
Otizmli çocuklar farkındalık yarattı. “2 Nisan Otizm Farkındalık Günü”nde sergi açıp, yeteneklerini
ortaya koyan otizmli çocuklar sanatsal faaliyetleriyle dikkat çekmeyi başararak“Bizde varız” dedi 

2 Nisan Otizm Farkındalık Günü
için Çorum’da farkındalığı artır-
mak amacı ile çeşitli etkinlikler
düzenlendi. 
Bu etkinlikler çerçevesinde geçti-
ğimiz Cumartesi günü Çorum’da
bulunan birçok mağaza vitrininde
bulunan mankenlere otizme dikkat
çekmek amacı ile tişörtler giydirdi. 
Cansız mankenler üzerinde bulu-
nan tişörtlerde “Otizm Bir
Eksiklik Değil Farkındalıktır’,
“Otistik Değil Otizmli” , “2 Nisan
Otizm Farkındalık Günü”, yazıları
yer aldı. Caddede gezen ve mağa-
zalara alış veriş yapmak
için giren vatandaşların
bu tişörtler oldukça ilgi-
sini çekti. 
(Ebru ÇALIK)

Otizme dikkat çektiler

Kent Konseyi Engelli Meclisi Başkanı Zehra Betül Özseçer Çorum Otizm Gönüllüleri Derneği Başkanı Emine İnal Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan çocuklarla ilgilendi

Ceylan otizmli çocuklarla birlikte parmak boyama etkinliğine katıldı

Otizm gönüllüleri akşam saatlerinde mavi ışık gösterisi yaptı

Otizmli Talha Ekinci müzik dinletisi sundu

Otimzli çocukların yaptığı resimler büyük beğeni topladı

Etkinliğinin sonunda Milletvekili Ceylan ve dernek başkanı
İnal ÇRT’ye röportaj verdi

Ceylan OÇEM Müdürü Ferhat Sarı’dan resimlerle ilgili bilgi aldı

Gazi Caddesi’ndeki mağazaların vitrininde otizme dikkat çekildi

Otizmli çocuklar parmak boyama etkinliği yaptılar

Milletvekili Ceylan konuşmasına Otizmli 
Talha Ekinci’yi yanına alarak yaptı
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Yükseköğretime Geçiş Sınavında
(YGS) Türkiye 361.si ve Çorum il
ikincisi olan Ali Batuhan Yenigün,
Başöğretmen Anadolu Lisesi’nden
çıktı.
Ali Batuhan Yenigün, “Düzenli ve
disiplinli bir çalışma sonucunda bu
başarıya ulaştım. Başarımda pay
sahibi olan okulum, okul idarecile-
rim, öğretmenlerim ve her zaman
yanımda olan ailemin büyük bir
payı vardır. İnşallah bu başarımı
LYS sınavı ile de taçlandıracağım”
diyerek duygularını belirtti.
Başöğretmen Anadolu Lisesi’nde
YGS’de başarılı olan öğrencilerin
ödüllendirildiği bir program düzen-
ledi. Çorum ikincisi olan öğrenci
velisi okul öğretmeni Şerafettin
Yenigün bu güzel ana ortak olarak

oğlunun ulaştığı başarının sevincini
paylaştı.
Okul Müdürü Recep Yücel ödül

töreninde, “Öğrencilerimizin aldık-
ları bu başarıları kendilerini, ailele-
rini mutlu ettiği kadar öğretmenleri-
ni ve bizleri de gururlandırmış,
mutlu etmiştir. Özellikle elde edilen
bu başarıda her türlü ihtiyacı karşı-
lamak için çalışan okul yönetimine,
mesai mefhumu demeden öğrenci-
lerle beraber olan başarının mimar-
ları olan öğretmenlere, öğrencileri-
mize, eğitim çalışanlarına ve öğren-
ci velilerine teşekkür ediyorum”
dedi. YGS’de derece yapan Ali
Batuhan Yenigün ile Buğra
Eryılmaz çeşitli hediyelerle ödül-
lendirildi.

YGS il 2.Başöğretmen
Anadolu Lisesi’nden

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çorum
Belediyesi’nin işbirliğiyle yürütülen
“Sorumluluk” Konulu ortaokullar arası sunu
yarışması ödül töreni Buhara Kültür
Merkezi’nde yapıldı. Ödül törenine İl Milli
Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Milli
Eğitim Şube Müdürü  Ahmet İnan, Çorum
Belediyesi Tesisler Müdürü Mahmut
Yabacıoğlu, okul müdürleri ve öğrenciler katıl-
dı. 
Programda bir konuşma yapan İl Milli Eğitim
Müdürü Seyit Ali Büyük “Güzel güzel şeyler
yapıyoruz. Birlikte 34 Z kütüphane yapacağız.
Okunmadık kitap kalmayacak. Kendimizi daha
geliştirip ülkeye faydalı olmalıyız. Sorumluluk
noktasında kendimizi tanımamız gerekiyor.
Her kim kendini bilirse Rabbini bilir.
Hepimizin sorumlulukları var. Ailemize karşı,
ülkemize karşı, çevremize karşı sorumluyuz.
Sorumluluk içerisinde büyürsek, kendimizi
yetiştirirsek ilerde bu makamlar sizin olacak.
Kendimize her zaman “sorumluluğumu yerine
getirdim mi?” diye sormalıyız. Gayret gösterip
ödül alan öğrencilerimizi kutluyorum. Yarınları
daha güzel olarak sizlere teslim etmek temen-
nisiyle saygılar sunuyorum” dedi. 
Birinci seçilen sunumun izlenmesinden sonra
öğrencilere ödülleri verildi. İl genelinde 36
eserin katıldığı ortaokullar arası “Sunu
Yarışması” sonucunda ödüller aşağıdaki şekil-
de dağıtıldı.
1. Elif Ünal - Danişment Gazi İmam Hatip
Ortaokulu
2. Ahsen Altaş - Mustafa Kemal Ortaokulu
3. Hilmi Baki Şimşek - Toprak Sanayi İmam
Hatip Ortaokulu

“Sorumluluk” Konulu yarışmanın ödül töreni yapıldı

6. Karadeniz Bölge Baro Başkanları
Toplantısı Çorum’da yapıldı. Baro
Başkanlarının gündeminde yeni
avukatlık kanunun taslağı, ücret
karşılığı bir başka avukat yanında
çalışan avukat ile ilgili yönetmeli-
ğin tartışılması ve tasarıdaki 67.
Maddenin görüşülmesi, yeni
Anayasa çalışmaları hakkında genel
görüşme, Türkiye’de yaşanan olay-
larla ilgili genel değerlendirme ve
tazminat takipçisi şirketlerle müca-
dele yer aldı.
Türkiye Barolar Birliği Başkan
Yardımcısı Av. Berra Besler,
Türkiye Barolar Birliği Yönetim
Kurulu Üyeleri Av. Gülcihan Türe,
Av. Kürşat Karacabey, Türkiye
Barolar Birliği Başkan
Başdanışmanı Av. Zafer Köken,
Türkiye Barolar Birliği Disiplin

Kurulu Üyesi Av. Dilaver Erdoğan
ve Bölge Baro Başkanlarının katılı-
mıyla geçtiğimiz Cumartesi günü
Anitta Otel’de düzenlenen toplantı-
da Baro Başkanı Avukat Altan
Akpınar, açılış konuşması yaptı. Av.
Akpınar, toplantının gündemi hak-
kında bilgiler verdikten sonra çocuk
istismarı ile ilgili değerlendirme
yapmaları gerektiğini çünkü bu
olayların kan donduran olaylar
olduğunu vurguladı. 
Av. Akpınar’ın açılış konuşmasının
ardından Türkiye Barolar Birliği
Başkan Yardımcısı Av. Berra
Besler, ülke gündemine ilişkin açık-
lamalarda bulundu. Besler’in
konuşmasından sonra ise 6.
Karadeniz Bölge Baro Başkanları
Toplantısı basına kapalı olarak
devam etti. (Ebru ÇALIK)

Baro Başkanları
Çorum’da toplandı

Türkiye Barolar Birliği Başkan
Yardımcısı Av. Berra Besler,
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruldu-
ğundan bu yana tarihinin en zor
dönemlerini yaşadığını belirterek,
bugün hangi siyasi görüşte olursa
olsun ülkesini seven herkesin her
gün yüreğinin sızladığını,
Türkiye’nin hangi şehrinde hangi
otobüs durağında hangi cadde orta-
sında hangi terör örgütü tarafından
bir canlı bombanın patlatılacağını
bilmemenin yarattığı endişenin, bu
ülkede yaşayan herkes için geçerli
olduğunu söyledi. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü
Çorum’da gerçekleştirilen 6.
Karadeniz Bölge Baro Başkanları
Toplantısı’nda ülke gündemi ve
yeni anayasa ile ilgili açıklamalar-
da bulunan Besler, birbiri içine geç-
miş olan iç ve dış politikadaki
olumsuzluklarla toplumun gelecek
umudunun yaralandığını, bütün
bunların can ve mal güvenliğinden
yoksun mutsuz bir korku toplumu
oluşturduğunu vurguladı. 
Öte yandan toplumda suçluların
hukuk içinde gereken cezayı alaca-
ğına dair inancın duygusunun yok
olduğunu kendisinin veya yakınla-
rının suçsuz olduğu halde suçlana-
bileceği kaygısı oluştuğunu yargıya
olan güven hiç olmadığı kadar azal-
dığını ifade eden Av. Berra Besler,
“Gün tarihin bize yüklemiş olduğu
sorumluluğu yerine getirme günü-
dür” dedi. 
Bugünlerde sıkça gündeme getiri-
len yeni anayasanın ise bambaşka
bir anlam ifade ettiğinin altını çizen
Berra Besler, mevcut Anayasanın
kaldırılarak yeni bir anayasa yapıl-
masının ancak anayasasızlık döne-
minde kurucu iktidarın işi olduğu-
nu dile getirdi. Besler, konuşmasını
şöyle sürdürdü:

GELECEKTEN
ENDİŞELİYİZ

“Artık her gün gelen şehit haberle-
riyle yürekler üst üste dağlanmak-
tadır. Memleketin bir bölgesinde
yaşanan çatışmalarda şehirler yıkıl-
makta, hendekler kazılmakta, şid-
det Türkiye geneline yayılmakta-
dır. Ülkenin sokakları, yoksul ve
istismara açık sığınmacılarla dolu-
dur. Tarihi, doğal, kültürel birikim-
lerimiz yok edilmektedir. 
Fakat hepimizi derinden yaralayan
ruh sağlığımızı bozan olumsuzluk-
lar bunlarla da sınırlı değildir.
Hemen her gün kız ve erkek çocuk-

larımızla kadınlarımızla ilgili taciz
tecavüz şiddet haberleri gelmekte
bunları önlemekle yükümlü olan
makamlar bir kereden bir şey
olmaz zihniyetiyle hangi görüşte
hangi inançta olursa olsun hiçbir
insanın kabul edemeyeceği bir
anne babanın duymaya bile taham-
mül edemeyeceği olayları sıradan-
laştırmakta hatta kamuoyunda giz-
lemeye çalışmaktadır. 
Halkımız kendi geleceğinden
çocuklarının geleceklerinden endi-
şelidir. 

YARGIYA OLAN GÜVEN
HİÇ

OLMADIĞI KADAR
AZALMIŞTIR

Toplumda suçluların hukuk içinde
gereken cezayı alacağına dair inanç
duygusu yok olmuş kendisinin
veya yakınlarının suçsuz olduğu
halde suçlanabileceği kaygısı
olmuş yargıya olan güven hiç
olmadığı kadar azalmıştır.
Hukuksuzluk her alanda boy göste-
rirken Cumhuriyetin kuruluş ilkele-
ri insafsızca yıpratılırken şiddet ve
bu şiddeti besleyen nefret dili kanı-
mızı donduran söylemler üretmek-
tedir.
Cumhuriyetin kazanımlarını savu-
nanların seslerinin kısıldığı hukuk
devletinin askıya alındığı hukuk
güvenliğinin yok edildiği ifade
özgürlüğünün basın özgürlüğünün
yerlerde süründüğü bu kaotik
ortamda üzerinde konuşamadığı-
mız yoksulluk başını alıp gitmekte
eğitim bilim sanat kültür gibi toplu-
mu var eden bir arada tutan değer-
ler hızla azalmaktadır. 
Bizler halkın hak arama özgürlüğü-
nün sesi hukukun üstünlüğünün
hukuk devletinin toplumsal barışın
güvencesi avukatlar olarak varlık
nedenimiz olan laik, demokratik,
sosyal hukuk devletini her zaman-
kinden güçlü savunmak gibi tarihi
bir görevle karşı karşıyayız. Her
zamankinden daha büyük bir karlı-
lıkla ortak değerlerimiz etrafında
buluşmak bu olumsuzlukları savuş-

turmak için el ele mücadele etmek
parlak bir geleceğin kapısını arala-
mak zorundayız. Gün tarihin bize
yüklemiş olduğu sorumluluğu yeri-
ne getirme günüdür. 

YENİ BİR ANAYASA
ANAYASASIZLIK

DÖNEMİNDE KURUCU
İKTİDARIN İŞİDİR

Anayasalarda yasalar gibi zaman
içinde toplumun ihtiyaçlarına göre
değiştirilebilir. Nitekim anayasamı-
zın anayasa değiştirilmesi seçimle-
re ve halk oylamasına kalma baş-
lıklı 175. Maddesi değişikliklerin
nasıl yapılacağını hükme bağlamış-
tır. Bugünlerde sıkça gündeme
getirilen yeni anayasa ise bambaşka
bir anlam ifade etmektedir. Mevcut
Anayasanın kaldırılarak yeni bir
anayasa yapılması ancak anayasa-
sızlık döneminde kurucu iktidarın
işidir. Asli kurucu iktidar önceden
koyulmuş kurullara bağlı olmayan
bir iktidardır. Devleti siyasal rejimi
sınırları bellidir. Bu da devletin
yeniden kurulması, sömürgelerin
bağımsızlığı, bağımsız devletlerin
birleşmesi, bir devletin birden çok
bağımsız devletlere ayrılması, yani
yeni devlet kurulması sırasında bir
de anayasanın devrim ve darbeler-
de olduğu gibi toptan ilga edilme-
sinden sonra söz konusudur.
Bugünkü anayasaya göre oluşmuş
bulunan kurumların yeni anayasa
yapabilmesi için ilk dört maddesi
değiştirilemez hükümler içeren
mevcut anayasayı ilga etmesi gere-
kir ki bu da TBMM’nin başta ken-
disini feshetmesi ve tüm anayasal
kurumların meşruiyetini yitirmesi
anlamına gelir. 
O nedenle anayasanın maddeleri-
nin değişmesi ile anayasanın tama-
mının değişmesi farklı kavramlar-
dır. Tali iktidar asli kurucu iktidar
gibi davranamaz ve yetkileri bir
anayasayı yine o anayasada öngö-
rülmüş usullerle değiştirmekle
sınırlıdır. Tali iktidarın temelindeki
kurucu iktidar tarafından yapılmış
olan anayasa vardır. İktidar varlığı
bu anayasaya dayalıdır. Yeni ana-

yasa demek tali iktidarın kendi
meşruiyet temelini kaldırmak
demektir. 
TBMM anayasadaki kurallarına
göre yapılan seçimler sonucunda
dört yıl için yasama yetkisi almıştır
üyeleri anayasaya bağlı kalacakla-
rına yemin etmişler ve üzerine
yemin ettiklere anayasa değiştirile-
mez, değiştirilmesi dahi teklif edi-
lemez hükümler içermektedir. 

TÜRKİYE 
CUMHURİYETİNİN

KURUCU
FELSEFESİ AYNEN
KORUNMALIDIR

Türkiye Cumhuriyeti devleti insan
haklarına saygılı, üniter demokratik
laik sosyal bir hukuk devletidir.
Yürürlükteki anayasanın ilk üç
maddesinde anlamını bulan
Türkiye Cumhuriyetinin kurucu
felsefesi aynen korunmalıdır.
Kuvvetler ayrılığı ilkesindeki den-
geler tesis edilmeli, parlamenter
sistem muhafaza edilmelidir.
Başkanlık veya yarı başkanlık
tamamen karşı olduğumuz ülkemiz
için yararlanamayacağına inandığı-
mız bir sistemdir. Anayasada yapı-
lacak değişikliklerle adalet bakanlı-
ğının yargı üzerindeki etkinliği
giderilmelidir. Yargıç-savcı birlik-
teliğine son verilmeli silahların
eşitliği ilkesi yaşama geçirilmelidir.
Hakimler ve savcılar yüksek kurulu
hakimler yüksek kurulu ve savcılar
yüksek kurulu olarak yeniden yapı-
landırılmalı, yargının kurucu unsu-
ru olan savunmanın temsilcisi avu-
katlar her iki kurulda da yer almalı
yürütme erkinin bir birimi olan
Adalet Bakanlığı ve müsteşarı bu
kurullarda bulunmamalıdır. Barolar
ve savunma makamını anayasanın
yargı ile ilgili bölümünde yer veril-
meli savunmanın temsilcisi avukat-
ların baroların ve Türkiye Barolar
Birliğinin bağımsız-
lığı anayasal güven-
ce altına alınmalı-
dır.” 
(Ebru ÇALIK)

‘Korku toplumu
oluşturulmuştur’
Türkiye Barolar Birliği Başkan Yardımcısı Av. Berra Besler, “Birbiri içine geçmiş olan
iç ve dış politikadaki olumsuzluklarla toplumun gelecek umudu yaralanmaktadır” dedi.

Çorum, akşam saatlerinde silah sesleriyle inledi.  Olay geçtiğimiz
Cuma gecesi meydana geldi. Saat 22.30 sıralarında Hürriyet Parkı
arkasında bulunan bir iş merkezindeki işyerinin penceresinden havaya
rastgele ateş açıldı.
Durumun vatandaşlar tarafından bildirilmesi üzerine olay yerine polis
ekipleri geldi.
İş merkezinin alt katında bulunan bir işyerinin sahibi iş merkezinin
üst katından ateş edildiğini söyledi.
Önce iş merkezi alt katında bulunan işyerlerine ışık tutarak arama
yapan polis ekipleri daha sonra da iş merkezinin içerisinde girerek
arama yaptı.
Polis ekipleri olayla ilgili olarak 7 adet boş kovan ele geçirdi.

Silah sesleri korkuttu
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Türkiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM) Genel Kurulu'nun 65.
Birleşimi 1 Nisan Cuma günü yapıl-
dı. Birleşimi TBMM Başkanvekili
Ayşe Nur Bahçekapılı yönettiği
65.Bileşimde Çorum Milletvekili
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Grup
Yönetimi Kurulu Üyeleri arasında
yer aldı.
MHP İstanbul Milletvekili İsmail
Faruk Aksu, CHP Hatay
Milletvekili Serkan Topal ve AK
Parti Burdur Milletvekili gündem
dışı konuşma yaptı.
Meclis Başkanvekili Ayşe Nur
Bahçekapılı, Adalet Bakanı Bekir
Bozdağ ile Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanı Sema
Ramazanoğlu hakkındaki gensoru
önergelerinin gündeme alınıp alına-

mayacağına ilişkin görüşmeleri
yapmak için, 4 Nisan 2016
Pazartesi günü saat 14.00'te toplan-
mak üzere birleşimi kapattı.
Birleşimin 17.00'de kapanmasının
ardından Başbakan Ahmet
Davutoğlu, Grup Yönetim Kurulu
üyelerine nezaket ziyaretinde
bulundu.
Başbakan Davutoğlu, grup üyele-
rinden sorumlu oldukları vekiller ile
yapılan istişareler, dostluk toplantı-
ları ve iller arasındaki kardeşlik pro-
jeleri hakkında bilgi aldı. Grup üye-
leri milletvekillerine gençlik için
yapacakları yeni projelerde kendile-
rine destek olacağının sözünü veren
Başbakan Davutoğlu, genel kurul
çalışmalarında başarı dileklerini
iletti.

Ceritoğlu, TBMM’nin
65. Bileşimde görev aldı

1-7 Nisan Ulusal Kanser Haftası etkinlikleri çer-
çevesinde kansere karşı farkındalığı artırmak
amacı ile yürüyüş düzenlendi. 
Kan-Der ve Onko-Sav Derneklerinin katılımı ile
Yunus Emre Parkı’nda düzenlenen sağlıklı
yaşam yürüyüşüne Halk Sağlığı Müdürü Dr.
Ahmet Barış, Kan-Der ve Onko-Sav
Derneklerinin başkanları ile üyeleri ve davetliler
katıldı. Geçtiğimiz Cumartesi günü Yunus Emre
Parkı’nda stant açılarak hem vatandaşlara kanser
ile ilgili bilgilerin yer aldığı broşür dağıtıldı, hem
de yürüyüş gerçekleştirildi. Etkinliğin sonunda
ise çocuklara bisiklet hediye edildi. 
1-7 Nisan Ulusal Kanser Haftası etkinlikleri çer-
çevesinde 5 Nisan 2016 Salı günü Polis Eşleri
Kaynaşma ve Yardımlaşma Derneği üyelerinin
katılımı ile Emniyet Müdürlüğü
Konferans Salonu’nda kanser tara-
maları hakkında KETEM Sorumlu
Hekimi Dr. Sultan Zehir bilgiler
verecek. (Ebru ÇALIK)

Kansere karşı farkındalığı
artırmak için yürüdüler

2007 yılından bu yana faaliyet
gösteren Çorum Körücek Köyü
Kültür ve Dayanışma Derneği'nin
düzenlediği dostluk ve dayanışma
kahvaltısı, İzmir’de Dünya Barış
Anıtı'nda gerçekleşti. Buradaki
etkinliğe Bayraklı Belediye
Başkanı Hasan Karabağ, eşi
Bahriye Karabağ, CHP Bayraklı
İlçe Başkanı Cemalettin Alper,
Çorum Hitit Dernekleri
Federasyonu Genel Başkan
Yardımcısı Veli Karakurt ve fede-
rasyon üyeleri katıldı. Etkinlikte
Çorum Dernekleri Federasyonuna
bağlı derneklerin yanı sıra
Bayraklı Malatyalılar, Sivaslılar,
Diyarbakır Erenler, Konya Şamlar
ve Erzurum Dörtler Derneği baş-
kan ve üyeleri de yer aldı.

FEDERASYON ÇATISI
ALTINDA BULUŞTULAR

Kahvaltıda konuşan Çorum
Körücek Köyü Kültür ve
Dayanışma Derneği Başkanı
Kurbani Uçar, "Bizim amacımız
sadece dernekleşerek sorunlara
yardımcı olmak değil yaşadığımız
bu metropol kentin kültürüne
katkı koymak, bu kültür dokusun-
da burada bizim var olduğumuzu
bildirmektir. Bunun için yapacağı-
mız çalışmalarımızı tüm dernek-
lerle birlikte yürütme kararı aldık"
dedi. Uçar'ın ardından söz alan
Çorum Hitit Dernekleri
Federasyonu Genel Başkan
Yardımcısı Veli Karakurt ise, "Biz
İzmir'deki Çorum dernekleri ola-
rak Çorum Dernekleri
Federasyonu'nu en önemli değer
olarak ortaya çıkardık. Bilimsel
ve siyasal çalışmaları da yürüten
bir konfederasyon oluşturduk"
diye konuştu.

"ATATÜRK'E VE BAY-
RAĞA SAHİP ÇIKAN

DERNEKLER BİZİM İÇİN
ANLAMLIDIR"

Bayraklı Belediye Başkanı Hasan

Karabağ, "Benim için anlamlı
dernekler Atatürk'ü ve Türk bay-
rağına sahip çıkan derneklerdir.
Hiç tereddütsüz tüm derneklerin
davetlerine katılıyoruz. Siyaset
yapma adına derneklerin başına
geçen arkadaşlarımız o derneği
kendi siyasi amaçları için kullanı-
yorlar. Bu o derneğin sempatisini
azaltıyor Siyaset yapacak dernek
başkanları orayı bırakıp sonra bir
siyasi partiye girer, siyasetlerini
yaparlar ama o kurumun gücünü
kullanarak siyaset yapanların bu
davranışlarını etik bulmuyorum.
Bu durum, kurumlar arası ilişkisi-
ni zedeliyor. Bunu yaşıyor ve
görüyoruz" ifadelerini kullandı.

"ATATÜRK IRK
MİLLİYETÇİSİ OLMADI"

"Çorumlular ile biz istedikleri her
etkinlikte birlikte oluyoruz" diyen
Başkan Karabağ, sözlerine şöyle
devam etti: "Bizim bütün sevda-
mız Atatürk'ün cumhuriyetini
korumak, bütün sevdamız Türk
bayrağını ülkenin her noktasında
dalgalandırabilmek. Sevgili
Atatürk Türkiye Cumhuriyeti'ni
kurdu. Bu cumhuriyeti kuranlara
'Türk milleti' denir demiş. Bunun
içinde ırk tarifi yoktur. Bazı fana-
tik, ayrılıkçı insanlara bunları
anlatmak lazım. İspanyol, İtalyan
kökenli bir Amerikalıya 'nerelisi-
niz?' diye sorduğunuzda
'Amerikalıyım' der. Atatürk hiçbir
zaman bir ırk milliyetçisi olma-
mış. Öyle bir cumhuriyet kurma-
mış. Bütün etnik yapılar temsil
edilmiş, bütün mezhepler temsil
edilmiş. Bir tarafına sarıklı hoca-
yı, bir tarafına alevi dedesini
almış ve bu cumhuriyeti öyle kur-
muş. Cumhuriyeti, Atatürk'ü, Türk
bayrağını, laikliği ve çocuk teca-
vüzcülerine fırsat vermeyen düze-
ni kurmamız gerekiyor. Sizlerle
birlikte olmaktan mutluyum.
Belediye olarak tüm derneklere
elimizden gelen desteyi vermeyi
devam edeceğiz."

Çorumlular Dünya Barış
Anıtı’nda bir araya geldi

Şırnak’ta teröristlerce açılan ateş
sonucu ağır yaralanan ve kaldırıldı-
ğı hastanede şehit olan Jandarma
Uzman Çavuş Sami Saygı,
Uğurludağ ilçesinde toprağa veril-
di.
Şırnak’ta güvenlik güçlerince sür-
dürülen “Şehit Jandarma Üsteğmen
Mehmet Çiftçi Operasyonu”nda,
terör örgütü PKK’lılarca açılan ateş
sonucu ağır yaralanan ve kaldırıldı-
ğı Şırnak Askeri Hastanesi’nde
şehit olan evli ve bir çocuk babası J.
Uzm. Çavuş Sami Saygı’nın (36)
cenaze töreni bugün Uğurludağ’da
gerçekleştirildi.
Sabah saatlerinde baba evinde
kurulan taziye çadırına getirilen
şehidin cenazesi, ikindi vaktine

kadar burada bekledi. Şehidin ailesi
ve yakınlarının gözyaşlarını tuta-
madığı cenaze törenine Çorum ve
çevre ilçelerden binlerce kişi katıl-
dı. Şehidin naaşı, İkindi namazına
muteakip kılınan cenaze namazının
ardından tekbirler eşliğinde toprağa
verildi.
Dört kardeşin en küçüğü olan
Saygı’nın, göreve 1997 yılında baş-
ladığı ve Muş’taki Jandarma Özel
Harekat Taburu’nda görev yaptığı
sırada bir süre önce geçici görevle
Şırnak’a gittiği belirtildi. 36 yaşın-
daki Elif Tuğba ile evli olan
Saygı’nın 5 yaşındaki oğlu Mehmet
Talha isminde bir oğlu olduğu bil-
dirildi. Şırnak’a gitmeden önce eşi
ve çocuğuyla Muş’ta yaşayan şehi-

din, en son 2015 yılı ağustos ayında
babaevine geldiği ve 12 Nisan’da
da doğum günü olduğu öğrenildi.
Şehidin babası Bekir Saygı’nın çift-

çilik yaptığı, ağabeyi
Ümit Saygı’nın da
geçimini çobanlıkla
sağladığı kaydedildi.

Bize kurşunlar
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Günün Tarifi: ZEYTİNYAĞLI BARBUNYA

İş, canıyürekten sarılıp ciddiyetle yapılırsa,
sahibine maddi-manevi kazanç sağlar. El ucu
ile yapılırsa, sonuç o kadar sevindirici ve
kazançlı olmaz.
İşe verilen önem, o işin her inceliğini öğren-
mekle anlaşılır. Bir iş sahibi elindeki işin her
inceliğini, en küçük teferruatına kadar biliyor-
sa, daha da anlamaya çalışıyorsa, demektir ki
iş anlayışına sahiptir, işini önemsiyordur.
Günümüzde ise bu güzel anlayış çok ender
bulunmaktadır. Gerek öğretim kurumlarında,
gerekse iş yerlerinde öğretim, yüzeyden yapıl-
maktadır, öğrenci olanlar da; ailesinden, çev-
resinden nasıl öğrenileceğini, öğrenmek için
nelere dikkat edileceğini, iş anlayışını öğren-
medikleri için, işin sadece bir kısmını öğrenip,
orasını yapmak yoluna gidiyorlar. Mesela bir
badanacı; sadece duvar nasıl badana yapılır,
onu çok iyi öğreniyor da; kapı, pencere boya-
sı, yani yağlı boya nasıl yapılırsa çok düzgün
olur, onu öğrenmiyor. Çok lazım olursa yapı-
yor. Onu da yapıyor ama, istenilen kadar
güzel değil!..
Diyelim ki, bir terzi, elbise, blûz, etek dikişleri-
ni çok mükemmel yapıyor da, manto, ceket
dikişi yapamıyor. Neden? Çünkü onları öğren-
memiştir. Bir terzinin yanına çırak girdiyse,
sadece elbise vs. gibi ince kumaş dikimlerini
öğrenmiş, kalın kumaş dikimini öğrenmemiştir.
Hâlbuki bir terzi, terzilik mesleğinin içinde
bulunan her konuyu, en ince teferruatına
kadar öğrenmeye çalışmalı, her konusunda
ehliyetli olmalıdır. Özel yeteneği olan dalda
daha başarılıdır o başka. Ancak mesleği için-
deki her konuyu da bilmek, öğrenmek şarttır.

ARAŞTIRMA - İNCELEME
1) 30 - 35 yaşlarındaki bazı
kimselere eğitimle ilgili konu-
lardan bahsettiğimiz zaman
"biz bugüne kadar yeterli eğiti-
mi ne anamızdan, ne babamız-
dan görmedik. Artık bizden
geçti" gibi hayata umutsuz bak-
tığını ispatlayacak sözler işiti-
yoruz. Bu düşünce doğru
mudur?
a) Doğru ise, niçin?
b) Doğru değilse, niçin?

ANA ÇİZGİ ÖZYAPIYA
UYGUN YAŞAMAKTIR

Son atılım devresinde idare
eden kişi olmayı öğrenip uygu-
lamağa geldi sıra. Eğer yavru
yaştan beri her çağımızın eği-
tim gereklerini anlayamadıy-
sak. Bu kitap önümüzde bir
mağazadır. Nerede eksiksek,
orayı tamamlarız. Başka bir
deyimle her devrede gereken
eğitim, başladığımız çağda
tamamen alınabilir.
İnsanoğlunun gençlik çağı
sorumlulukla doludur.
Kimseye dayalı olmaksızın
kendi kendisinin sorumlusu-
dur. Maddi-manevi her türlü
sorununu çözümlediği gibi,
eksiklerinin her türlüsünü de
tamamlamak zorundadır.
"Biliyorum" ya da "bilmiyor-
dum", "Bana öğreten olmamış”
diye düşünceler, hele bu devre-
de çok ayıp kaçar.
Anasız, babasız büyümek, fena
ortamda yetişmek, bilgisizlikler
içinde bu yaşa gelmek, yanlış
şeylere alışmak gibi her türlü
aksaklık olabilir. Kendisini
güçsüz sanıp, aşağılık duygu-
suna düşmek, ya da hayata

umutsuz bakmak gereksizdir.
Çünkü insanın doğasallığında
güçsüzlük, acizlik, basitlik yok-
tur, işte düğümlenmek, çözüm-
lenmek noktası buradadır.”Ben
de en mükemmel insanlar gibi
bir insanım” demek gerekir.
"Diğer insanların bulduğu,
meydana getirdiği imkânı ben
de bulurum” inancının doğma-
sı ve pekişmesi bütün sorunları
çözer.
Zira bilmiyorsak öğrenebiliriz.
Yeterki aklımızda bir bozukluk
olmasın. Sakatlardan bile nele-
re muvaffak olmuş kimseleri
görüyoruz. İlle de bilmem
kimin oğlu, kızı olmak şart
değildir. Mutlaka bilmem nere-
de doğmak, ya da oralı buralı
olmak diye bir şey düşünül-
mez. İnsan için dünyada
imkânsızlık yoktur. Bunu böyle
kabul etmek, hayatımızın ve
yaradılışımızın şartıdır.
Yaradılışımızın bu şartını
kabul etmezsek, bu yaştan
sonra hiç kimseyi de sorumlu
tutamayız. Diyelim ki, devri-
miz bunalım devridir. Diyelim
ki, en fena devirde ve en aciz
toplum içinde yaşıyoruz.
Diyelim ki, en ağır şartlarla
karşı karşıyayız. Yiğitlik odur
ki, bu çemberleri yırtalım ve
hakimiyetimizi kuralım. En iyi
devirde,en iyi toplumda yaşı-
yormuş gibi hayatın çarkım
istediğimiz yöne çevirebilelim.
Ancak, bu gücü, bu maneviyatı
gerçek güç kaynağımızdan
kaynaklanmayı becerirsek
bütün yeteneklerimizi kullana-
biliriz.
YARIN: KENDİNİ 
DOLDURAN KİŞİ

UNUTMAYALIM
Kesin karar ile kişilik şahsi-
yetine azimlenmemiş bir ira-
desizi, kim nereye gidiyorsa,
yanında götürmek ister ve
götürür. İradesize herkes
tesir edebilir ve gittiği yere
rahatlıkla götürebilir. Ortada
kalmış bir top gibi, herkesin
oyuncağı olur. Nihayet irade-
siz adam, hiçbir şey olama-
dan ömrü biter. Hiç olarak
gider vesselâm.
Bize göre bu, insanın düşebi-
leceği felâketlerin en büyü-
ğüdür. Felâketlerin en büyü-
ğünün iradesizlik olduğunu
anladık. İradesiz, her an güç
kaybeder, güç alacağı hiçbir
şey yoktur. Bu azim felâket-
ten kurtulmak için ne yapı-
lır? Her şeyden önce hedef
tutulur. Hem hedef, her eği-
timden önce tutulmalıdır.
Çünkü insanın hedefi olursa,
iradesi doğar. Kararlıysa,

sağlığı olur, insan, kararıyla
birlikte azimlenmişse, kuv-
vetlidir. Ondan sonra yaşını
tespit etmek kolay. Hedefine
ne kadar yaklaşmış ise, yaşı
ona göre ilerlemiştir.
Yeterli ve gerekli bir insan
olmak istiyorsak: Güç lâzım.
Güç istiyorsak; yukarıda arz
ettiğimiz gibi, o yoldaki
azimkârlığımızdır. Güç kay-
nağını müspet olarak bul-
duk. Yaşamanın temeli de
budur. Böyle mazbut temel
üstüne kurulan hayat koşul-
ları, sıra ile şahsiyetli bir
hüviyet kazanır.
-Adap,
-Terbiye,
-Nezaket,
- Hürmet gibi kurallar, hede-
fe matuf olunca değişmezlik
kazanır. Yabancı aşı olmaz,
öğrenimler büyük bir hız
kazanır.

SON ATILIM DEVRESİ (30 - 35 YAŞ)

Faydalı Bilgiler

Biz şahsiyetimizi kaybedince, ken-
dimi; kendimizi köle durumuna
sokuyoruz Hayvan tipler de hazır
köleyi kullanıyor. Bunun başka
yorumu olamaz.
İşte aydın geçinenlerimiz. Kimlere
hayrandır? Hedef. Amaç, akılları-
nın köşesinden geçer mi?
Durmadan yabancıyı över, onları
örnek verirler. O aydın geçinen
mübarekler, köleden daha kötü
değil mi?
Bu mübarekler, "Biz de onlar gibi
insanız, biz de bir şeyler yapalım
da hiç olmazsa sağ olduğumuzu
gösterelim" diyemezler mi?
Kediye baksak, fareyi avlar, avını
getirip evin adamlarına göstermek
sevdasındadır. Bunlar kedi kadar
da kendine mâlik değil.
İşte siyasilerimiz! Kendilerini
kabul ettirmeyi uydulukta aramı-
yorlar mı? Halkımızın çoğu, git-
tikçe; '"yapamayız, edemeyiz" zih-
niyetine saplanıyor.
Var mı hazıra konma? Aynı ölüler
gibi her şey hazır gelecek, hazır
olacak diye bekleniyor. Kullanılan

zekâlar başka ne yapacaktı?
Zekâ nedir?
Zekâ, aklın yeterliliğini ortaya
koyan, yetenek göstericisidir. Bu
noktayı açıklarken, zekânın, akıl
merkezlerini yönlendiren olduğu-
nu görüyoruz. Bu itibarla, zekâ
hedef aşığıdır. Nerede hedef
bulsa, oraya kayar ve aklın öteki
merkezlerini de beraber o hedefe
yönlendirir.
Zekâ nasıldır?
İnsanın zekâsı, aklının merkezleri-
nin hepsini çalıştıran ve çalıştırdığı
merkezlere yön veren bir nevi
genel etkendir. Zekâ dediğimiz
etken, aklın hiçbir merkezini
denetlemez, sadece peşine takar,
yön verir.
İddia uyanmadıkça, zekâ bir özen-
ti niteliğindedir. Hayal merkezle-
rini yönlendirir. İddia uyandığı
zaman, hayal kapanır gerçekçilik
başlar.
İnsanların zekâsı, kendine ait ve

kendini aşan hedefe varmak için
kesin karar bulduğunda, ciddiyet
etkeniyle birlikte aklın bütün

merkezlerine, ciddi-
yetle, dikkatle, anla-
yışla, takdirle, yargıyla
birlikte yön verir. Ki,
işte o, hedefe ulaş-
mak için gayeli bir
yöndür. Zekâ, öyle
olursa şahsın zekâsı
olur.

Bu gerçeğe göre, zekâ, aklın her
merkezinin yöneticisidir, faaliyete
de geçirir. Aklın her merkezini
yönlendirip faaliyete geçiren zekâ,
hedefe âşık olduğu için, sahibinde
hedef bulamazsa, başkalarının tut-
tuğu hedefe koşar.
Koşar ama kendine ait olmayan
hedefe koşarken, iddiayı yanına
alamaz, yalnız koşar. Kendine ait
hedef bulmadıkça, iddia uykuda-
dır. İddia, kendine ait hedef bul-
duğu zaman uyanır, zekâ ile birle-
şir. Akıl etkenleri de "ciddiyet,
dikkat, anlayış, takdir ve yargı",
iddiaya eşlik eder. İşte o zaman,
kendi hedefi yolunda sağlam çalı-
şan zekâdır ki, kişi, zekâsı çok kes-
kin şahsiyet olur. Yeteneğini ortaya
koyar.
İddiasızlarda şahsiyet de olamaz.
Olamaz, çünkü kendine ait adam
değildir.
Konumuz zekâdır, şahsın hedefi
olursa şahsiyete ait zekâdır. Onun
İçin, zekâ ile ilgili merkezleri,
müspet ve menfi yönleriyle aldık,
şahsiyete kadar getirdik.
Özet olarak; zekânın akıl etkenle-
rini peşine takıp, hedefe koşan,
hedef aşığı bir merkez olduğunu
kestirmiş olduk.
"Düşmanında dahi hedef bulsa
oraya koşan aklın bütün merkez-
lerini de gittiği tarafa yönlendiren
varlığa ZEKÂ denir.

İDDİA UYANMADIKÇA ZEKÂ
BİR ÖZENTİ NİTELİĞİNDEDİR
HAYAL MERKEZİNİ YÖNLENDİRİR
İDDİA UYANDIĞI ZAMAN 
HAYAL KAPANIR GERÇEKÇİLİK BAŞLAR

İŞ YAPMAKTA; 
İDDİA, ÖĞRENME 

VE YARIŞ ŞARTTIR

Kiraz, 5-6 m kadar boylanabilen, uzunca dal-
ları olan, yeşil saplı ucunda kırmızı oval çekir-
dekli meyvesi olan bir meyvedir. Kiraz bir çok
hastalığın tedavisinde kullanılabilir. Nisan-
Mayıs ayında çiçek açar. Haziran-Temmuz
arasında meyveleri olgunlaşır.

Kiraz Sapının Faydaları
o İdrar söktürücüdür.
o Kanı temizler ve sulandırır.
o Karaciğer ve böbreklere faydalıdır.
o İdrar yolu enfeksiyonlarına iyi gelir.
o Romatizma ve kemik hastalıklarına
iyi gelir.
o Öksürüğe ve boğaz ağrılarına iyi
gelir.
Kiraz sapını iyi temizleyip öyle kullanmalısı-
nız. Anadolu’da kiraz yetiştiriciliği yapan çift-
çilerin topladığı kirazların güzel, sağlam,
çürük olmayan kesimlerini tüccarlara sattığı
geriye kalan 2.el kirazı ise kurutarak kışın
kuru kirazı yemiş olarak sapını ise çay olarak
kullanmaktadırlar.
Kiraz sapının en önemli özelliği idrar söktürü-
cü olmasıdır. İdrar yolu enfeksiyonu olan kişi-
lerin kiraz sapını kaynatarak içmeleri rahatsız-

lıklarına iyi gelir.
Ayrıca vücuttan toksinleri attığı için kilo ver-
mek isteyenlerinde kullanabileceği bir çaydır.
Çay molasında siyah çay yerine bitkisel çaylar
içmeniz sağlığınıza faydalı olacaktır.
Kiraz Sapından Çay Nasıl Yapılır?
500 gram suya 25-30 adet kurutulmuş kiraz
sapını atınız. Su kaynadıktan sonra 10 dakika
demlenmesini bekleyiniz. Daha sonra süzerek
kullanıma hazırlayabilirsiniz. Aç karnına içti-
ğiniz zaman daha fazla faydasını göreceksiniz.
Fazla tüketmeyiniz.

yarım kilo taze barbunya
2 tane havuç
2 tane domates
1 tatlı kaşığı salça
1 tatlı kaşığı tatlı biber salça
1 tane büyük boy kuru soğan
2 diş sarımsak
yarım çay bardağı zeytinyağı
üzerine maydanoz
soğanlar küp küp doğranır yağda kavrulur. Hafif
pembeleşince küp doğranmış domates ve ufak doğ-
ranmış sarımsak eklenir. Domatesler suyunu bırakın-
ca salçalar eklenir. Tuz eklenir. Barbunyalar konur.
Üzerini 2 parmak geçecek kadar su koyuyorum ben
ve düdüklü tencerede pişiriyorum. Pişmediyse biraz
daha eklenebilir. Üzeri maydanozla süslenir. İster

soğuk, ister ılık olarak servis yapılır. Afiyet olsun

NİSAN AYI 
TARIM İŞLERİ
ÇİÇEK BAHÇESİ: Tarlaların düzeltil-
mesi bitirilir. Bahar çiçekleri dikilir.
Çimenler biçilir. Kalem aşısına devam
edilir. Fidanlardan çelik ve daldırma
yapılır.

SEBZE BAHÇESİ: Bu ayda fasulye,
hıyar, yer elması, kavun, karpuz, turp,
helvacı kabağı ve Martta ekilen bütün
sebzeler dikilir. Bakla ve patates çapa-
lanır.
MEYVE BAHÇESİ: Şeftali ve kayısı-
lar budanır. Kiraz, erik ve zeytinler
aşılanır. Taze fidanlara birer sırık dik-
meli. Tırtıl ve böceklerin imhasına
devam olunur.

TARLALAR: Tava gelen topraklarda
birinci nadas yapılır. Patatesler çapala-
nır. Yazlık ekimlere devam edilir.
Mısır, darı ve pamuk dikilir.

Ýs te me Ad re si:
www.oz den ga ze te si.com.tr

Tel: 0 212 518 23 97



Ya zý Ýþ le ri Mü dü rü:

Ömer Fa ruk 

SÖY LE MEZ

Say fa Edi tö rü ve Web Ta sa rý mý:

Haluk 
SÖYLEMEZ

Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

GÜN DEMSay fa 7
NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :04.43 Gü neþ:06.12

Öð le :12.50 Ýkin di :16.24 

Ak þam:19.16 Yat sý :20.37

04 Nisan 1581 Francis Drake dünya turunu
tamamladı ve I. Elizabeth tarafından şöval-
yelikle ödüllendirildi.
04 Nisan 1814 Napolyon tahtından ilk defa
çekildi.
04 Nisan 1905 Hindistan'daki depremde
yaklaşık 20.000 kişi hayatını kaybetti.
04 Nisan 1929 İstanbul'da düzenlenen Yerli
Malı Kullanma ve Koruma Toplantısı'nda
gençlik, yerli malı kullanmaya yemin etti.
04 Nisan 1949 NATO kuruldu.
Washington'da ABD, Belçika, Danimarka,
Fransa, Lüksemburg, Norveç ve Portekiz,
Kuzey Atlantik Paktı Örgütünün (NATO)
kuruluşunu onaylayan antlaşmayı imzaladı.
04 Nisan 1953 Deniz Kuvvetleri'ne bağlı
Dumlupınar denizaltısı, NATO tatbikatın-
dan dönerken Çanakkale Boğazı'nda İsveç
gemisi Naboland'la çarpışarak battı; 81
Türk denizcisinin şehit olduğu bu gün,
Deniz Şehitlerini Anma Günü ilan edildi.
04 Nisan 1966 Fransa'da NATO üslerine
karşı çıkılınca Türkiye'deki üslerin durumu
gündeme getirildi. Başbakan Süleyman
Demirel, "Türkiye'de ABD üssü yoktur, tesi-
si vardır" dedi.
04 Nisan 1968 Martin Luther King Jr.
Memphis'te öldürüldü.
04 Nisan 1974 Türk Hükümeti, Yunan kara-
sularının 12 mile çıkarılmasını kabul etme-
yeceğini, Ege'nin bir Yunan gölü haline
getirilmesinin söz konusu olamayacağını,
diplomatik kanallarla Yunanistan'a bildirdi.
04 Nisan 1975 Microsoft şirketi Bill Gates
ve Paul Allen ortaklığında kuruldu.
04 Nisan 1979 Pakistan başkanı Zülfikar Ali
Butto asılarak idam edildi.
04 Nisan 1985 Balıkesir'de eğitim uçuşu
yapan bir uçak, marangozlar sitesine
düştü. Uçağın iki pilotu ile 14 kişi öldü, 21
kişi yaralandı.
04 Nisan 1988 7. Uluslararası İstanbul
Sinema Günleri'nde iki filmin gösterilmesi
müstehcenlik ve İslam'a aykırılık nedeniyle
yasaklandı.
04 Nisan 1990 Ankara Devlet Tiyatrosu
İrfan Şahinbaş Atölye Sahnesi açıldı.
04 Nisan 1991 Özel üniversitelere şartlı izin
verildi.
04 Nisan 1997 Politikaya atılan kadınları
desteklemek amacıyla bir grup kadının
öncülüğünde "Kadın Adayları Destekleme
ve Eğitme Derneği" (KADER) kuruldu.
04 Nisan 2001 Yargıtay Altıncı Ceza
Dairesi, İtalya'dan Türkiye'ye iade edilen
Mehmet Ali Ağca'nın gasp suçundan 7 yıl
2 ay ağır hapis cezasına mahkûm edildiği
kararı onadı.
04 Nisan 2002 PKK, birçok Avrupa ülkesin-
de, yasaklanmasının ardından adını
KADEK (Kürdistan Demokrasi ve Özgürlük
Kongresi) olarak değiştirdi.
04 Nisan 2003 Yargıtay Sekizinci Ceza
Dairesi, Manisalı gençler davasında biri
başkomiser 10 polisin, 60 ile 130 ay arasın-
da değişen hapis cezalarına çarptırılmala-
rına ilişkin kararı onadı.
04 Nisan 2004 Konyaspor Teknik Direktörü
Tevfik Lav, Manisa yakınlarında geçirdiği
trafik kazasında hayatını kaybetti.
04 Nisan 2004 Almanya Alevi Kadınlar
Birliği, "25 Dilde Kadın Türküsü" adıyla fes-
tival düzenledi. Konserde 500 kadın aynı
anda saz çalarken 300 kadın şarkı söyledi.
04 Nisan 2006 4 Nisan Mayın Bilincini
Geliştirme Günü kapsamında ilk kez
eylemler yapıldı. Gün BM tarafından 8
Aralık 2005 tarihinde ilan edilmişti.

Ta rih te Bu gün

04 Nisan 2016 PAZARTESİ

04 Nisan 2016 PAZARTESİ
Yýl: 1 Sa yý: 110

13:00 Haftanın Panoraması
13:50 Dikkat Bulut Çıkabilir
16:00 Haftanın Panoraması
16:50 Grup Romanislatino
18:00 Haftanın Panoraması
18:50 Konser: Orhan Hakalmaz
20:30 Haberler
21:00 Haberin İçinden
22:20 Önce Sağlık
23:00 Haberler
23:30 Kültür Sanat Etkinlikleri
01:00 Haberler

Dodurga maden işçileri Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'a yardım çağrısında bulundu.
Soma ve Ermenek’te meydana gelen kazalar
neticesinde yer altı maden ocaklarındaki güven-
lik denetimlerini yeniden gündeme getirdi. Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı iş teftiş kurulu
Bakanlığı tarafından Dodurga Kömüş
İşletmesinde yapılan denetimler sonucu bazı
eksikliklerin tespit edilmesi ve bu eksikliklerin
giderilmesi için Çelikler Maden Şirketi tarafın-
dan işletilen yer altı çalışmaları durdurulmuştu.
Çorum Valisi Ahmet Kara, Dodurga Linyit
unvanlı iş yerinde eksiklikler giderilene kadar
yeraltı kömür ocağında iş durdurulmuştur. İş
Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun gereği işveren,
işin durdurulması sebebi ile işsiz kalan çalışanla-
ra ücretleri ödemekle veya ücretlerinde bir
düşüklük olmamak üzere meslek veya durumla-
rına göre başka bir iş vermekle yükümlüdür şek-
linde konuşma yapmıştı. Toplam 220 maden işçi-
sinin çalıştığı kömür ocağında üretimin durdurul-
ması ile Çelikler Madencilik Şirketi yetkilileri
tarafından 161 maden işçisi yer üstü madenlerin-
de, yer üstü işçi statüsünde maaşlı ve sigorta
primli olarak çalıştırılmak istendi ve daha sonra
madenciler tamamen işten çıkarıldı. Haklarını
aramak üzere işinden olan işçiler eyleme başladı.
Dodurga Kaymakamı, Belediye Başkanı ve Ak
Parti Dodurga ilçe Başkanı işletme sahipleri ile
bir görüşme gerçekleştirildi.
Yapılan görüşme neticesinde, işletmenin kısa
zamanda eksiklikleri gidererek işçileri tekrar
madene alacağı konusunda açıklama yapılarak,
metanetli ve sabırlı olun madeni üretime açaca-
ğız diyerek eylemi sonlandırmışlardı.
Sürekli çeşitli tarihler verip işçilerin her yapaca-
ğı eylem engellenmiş ve neticede maden üretime
ara vereli 1,5 yılı geçmişti. Dodurga
Kaymakamı, Belediye Başkanı ve Ak Parti İlçe
Başkanına madenin açılmadığı ve kendilerinin
oyalandığını, artık sabırlarının kalmadığını dile
getiren İşçiler büyük bir eylem hazırlığında oldu-
ğunu ve bu eylem başladığında olası bir kötü
olayda sorumlu olmayacaklarını söylediler.
Dodurga Belediye Başkanı,  Ak Parti Dodurga
ilçe Başkanı ve muhtarlarla bir heyet kurularak,
Çorum milletvekilleri ile birlikte TKİ Genel
Müdürü ile görüşme gerçekleştirilerek maden
ocağının açılması için destek istendi. 
TKİ Genel Müdürlüğü tarafından yapılan açıkla-
mada; Dodurga madeni ile ilgili bir proje çalış-
ması içinde olduklarını güvenli ve verimli bir
şekilde çalışması için gerekli çalışmaların devam
ettiği yönünde açıklama yapılarak, 2016 yılının
Mart ve Nisan aylarında madenin üretime açıl-
ması için çalışmaların yapılacağı işçilerin bu süre
içerisinde metanetlerini korumaları yönünde
açıklama yapıldı.
Fakat Emniyet için yer altında çalışan diğer işçi-
lerinden işlerine son verilmesi ile maden işçileri
yeniden eylem hazırlığına başladı.  Ve yine işçi-
lere tarih verildi en geç Haziran ayında açılacağı
konusunda yeni açıklama yapıldı. Madenin açıl-
maması durumunda yapılacak olan eylemlerde
oluşabilecek her türlü olaydan yetkililerin
sorumlu olacağını söyleyen İşçiler, "Son kez
sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan
a sesleniyoruz.  Artık yiyecek ekmeğimiz kalma-
dı. Dayanacak gücümüz kalmadı, çocuklarımıza
ailemize bakamaz hale geldik,  perişan haldeyiz.
Para ya da yiyecek yardımı istemiyoruz, madeni-
mizi açın çalışıp alın terimizle kazanıp ailemize
bakmak istiyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımıza
sesleniyoruz. Dodurga maden ocağını derhal
açmanızı bize ekmeğimizi aşımızı geri iade
etmenizi istiyoruz" diye seslendi.

Dodurga maden
işçisinin çığlıkları

Çorum AK Parti Milletvekili,
TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma
Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, Çalışma Bakanlığı
İş Teftiş Kurulu Başkanı Hulusi
Ay ziyaret etti.
Ziyarete; Ankara Eczacılar Odası
Yönetim Kurulu Üyesi Eczacı
Mehmet Aydoğan, Ankara
Eczacılar Odası Haysiyet Kurulu
Başkanı Eczacı İsmail Buğdaycı
katıldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getiren Çalışma Bakanlığı İş
Teftiş Kurulu Başkanı Hulusi Ay,
eczacıların sorunlarını bildiklerini
ve çözümü konusunda çalışmalar
yaptıklarını belirtti.

Ayrıca ziyaret sırasında eczacılık
sektöründe eczanelere yönelik iş
barışı, iş güvenliği ve iş sağlığına
yönelik yapılan denetimlerin sek-
tör ve kamuda doğru değerlendi-
rilmesi açısından nelerin yapılabi-
leceğini konusunda istişarelerde
bulunuldu. 

Eczacıların sorunları masaya yatırıldı

İslâm Peygamberi Hz. Muhammed
(S.A.V.)'in miladi takvime göre doğum
yıldönümü olan Kutlu Doğum Haftası
etkinlikleri Dodurga'da başladı.
Çorum'un Dodurga ilçesinde Müftülük
tarafından birlik beraberlik, kaynaşma
ve dayanışma ruhunu kuvvetlendirmek,
Kur'an eğitimine gönül vermiş kişilerin
sevgi ve muhabbetini pekiştirmek için
Kur'an Kursları ve Camiler yararına
kermes açılışı gerçekleştirildi. Kuran
kursları yararına açılan kermes nede-
niyle dün Dodurga Müftülüğü bahçe-
sinde tören düzenlendi.
Törene Dodurga Kaymakamı
Muhammed Emin Elmalı, İlçe
Jandarma Komutanı Ünal Aktaş,
Dodurga Belediye Başkanı Mustafa
Aydın, Ak Parti İl Genel meclisi üyeleri

Mustafa Çatar Mehmet Tatlısu iş adam-
ları Çelikler holding Dodurga işletme
sahibi Hüseyin Gürler Yanıkoğulları
Petrol sahibi Abdullah yanık Newteks
tekstil fabrikasını sahibi Mahmut
Atmaca Öz Dodurga turizm Aş sahibi
Yusuf Arslan Dodurga beko bayi sahibi
ismail kabakcı İlçe Müftüsü Murat
Akçay, bazı daire amirleri ve sivil top-
lum kuruluşu temsilcileri ile çok sayıda
vatandaş katıldı. Din görevlileri, Kuran
Kursu Öğreticileri ve öğrencilerinin de
hazır bulunduğu etkinliğe ilçe halkı
büyük ilgi gösterdi.

HAYRA DAVET
El emeği göz nuru eserlerin hayır amaç-
lı satışa sunulduğu kermesin açılışını
yaptık kurdelesini protokol üyeleri bir-

likte yaptı. Kur'an tilavetiyle başlayan
açılışta konuşan İl Müftülüğü haç ve
umre hizmetleri şube müdürü Vehbi
Köklükaya Dodurga Müftüsü Murat
Akçay başta olmak üzere organizasyon-
da emeği geçenleri kutladı.
Kermesin 29 Mart salı 2016 günü baş-
layıp 2 Nisan Cumartesi gününe kadar
açık olacağını duyuran İlçe Müftüsü
Murat Akçay ise ilçe halkını hayırda
yarışmaya davet etti. Akçay, Kutlu
Doğum Haftası etkinliklerinin cami ve
Kuran Kursları'nda düzenlenecek etkin-
liklerle devam edeceğini sözlerine ekle-
di. Kermes açılışı, stantların gezilmesi
ve yapılan ikramların ardından sona
erdi.

İlk etkinlik Dodurga’dan

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri
Geliştirme ve Destekleme Dairesi
Başkanlığı (KOSGEB), KOBİ Gelişim
Destek Programı (KOBİGEL) proje
destek çağrısını yayınladı. ‘Geleneksel
imalat sanayi KOBİ’lerinde katma
değerin artırılması’ ve ‘Orta-ileri tekno-
loji KOBİ’lerinde kapasite geliştirme’
başlığıyla yayınlanan iki ayrı proje tek-
lif çağrısında kabul edilecek projelere
200 bin TL ila 600 bin TL arasında
finansman desteği sağlanacak. 
KOSGEB İl Müdürü Hami Danış,
KOBİGEL Proje Teklif Çağrılarına,
imalat sanayinin yüksek-orta yüksek ve
düşük-orta düşük teknoloji düzeyinde
faaliyet gösteren işletmelerin başvuruda
bulunabileceklerini söyledi. 

GELENEKSEL İMALAT
SANAYİ KOBİ’LERİNDE

KATMA DEĞERİN 
ARTIRILMASI

Geleneksel imalat sanayi KOBİ’lerinde
katma değerin artırılması proje çağrısı
ile gelişmekte olan bölgelerde gelenek-
sel imalat sanayi KOBİ’lerinin ekono-
mideki paylarının ve etkinliklerinin artı-
rılmasının ayrıca rekabet güçlerinin ve
sağladıkları katma değerin yükseltilme-
sinin amaçlandığını ifade eden Hami
Danış, proje çağrısından 3, 4, 5 ve 6.
Bölgelerde yer alan KOBİ’lerin istifade
edebileceğini aktardı. Çağrının toplam
bütçesinin 150 milyon TL olduğunu
ifade eden Hami Danış, KOSGEB tara-
fından uygun görülen projelere yüzde

80’i geri ödemesiz 200 bin TL, geri öde-
meli 400 bin TL olmak üzere toplam
600 bin TL’ye kadar finansal destek sağ-
lanacağını aktardı. 

ORTA-İLERİ TEKNOLOJİ
KOBİ’LERİNDE

KAPASİTE GELİŞTİRME
Orta-İleri Teknoloji KOBİ’lerinde
Kapasite Geliştirme proje çağrısından
da bölge ayrımı yapmaksızın
Türkiye’deki bütün KOBİ’lerin yararla-
nabileceğini ifade eden Danış, “Bu proje
çağrısı ile de orta-yüksek ve ileri tekno-
loji KOBİ’lerinin ekonomideki payları-
nın ve etkinliklerinin artırılması, kapasi-
telerinin geliştirilmesi, rekabet güçleri-
nin ve sağladıkları katma değerin yük-
seltilmesi amaçlanmaktadır. 150 milyon
TL bütçeli bu proje çağrımızdan da
KOBİ’lerimiz, geri ödemesiz 300 bin
TL, geri ödemeli 500 bin TL olmak
üzere toplam 800 bin TL’ye kadar finan-
sal destek sağlayabilirler” dedi. Hami
Danış, Çorum’daki KOBİ’lerin, bu iki
proje teklif çağrısından son derece isti-

fade edeceklerini düşündüğünü sözleri-
ne ekledi. 

ÇAĞRILARDAN EN ÜST
SEVİYEDE 

YARARLANMALIYIZ
Çorum TSO Başkanı Çetin
Başaranhıncal da, Çorum iş dünyasının
girişimci ruha sahip olduğunu, ancak
dönem dönem finansmana ulaşmakta
sorun yaşanabildiğini söyledi.
KOSGEB’in bu proje teklif çağrılarının
finansman sağlama açısından son dere-
ce verimli olacağını düşündüğünü ifade
eden Başaranhıncal, “Çorum ilimiz, teş-
vikte avantajlı konumu nedeniyle her iki
proje teklif çağrısından da yararlanabil-
mektedir. Dolayısıyla girişimcilerimiz
bu fırsatı iyi değerlendirmelidir.
Ekonomideki paylarını artırmış, kapasi-
telerini ve rekabet güçlerini
KOBİ’lerimiz, daha çok kazanım elde
ederek, hem ilimize ve hem de ülkemi-
ze çok daha fazla katma değer sağlamış
olacaklardır” şeklinde konuştu.

KOBİ’lere proje desteği
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SÜ PER TO TO 3. LÝG  
3. GRUP PU AN DU RU MU

Batman Petrolspor
Bergama Belediyespor

Çatalcaspor
Çine Madranspor

Çorum Belediyespor
Kastamonuspor 1966

Sandıklıspor
Van BBSK

24 Erzincanspor

Körfez İskenderunspor
Beylerbeyispor
Manavgatspor
Dersimspor
Gölcükspor
Niğde Belediyespor
Tavşanlı Linyitspor
Darıca Gençlerbirliği
Bayburt Grup Özel İdare

-
-
-
-
-
-
-
-
-

34. HAF TA NIN PROG RA MI

TOPLU SONUÇLAR

O G B M A Y P

YILDIRIM NAKLÝYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor’a

BAÞARILAR DÝLER.
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49
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Gölcükspor
Beylerbeyispor
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Güzelorduspor
Havza Bld.
Termespor
Sinopspor

Yeni Amasyaspor
1926 Bulancakspor

Ladik Belediye
Görelespor
Fatsa Bld.
Osmancıkspor
Erbaaspor
Soğuksu Yenicespor

3 - 0

3 - 2

0 - 1

2 - 4

1 - 1

3 - 0

24. HAF TA NIN PROG RA MI

TOPLU SONUÇLAROsmancıkspor'dan gollü galibiyet 

O G B M A Y P

BÖL GE SEL AMA TÖR LÝG 
4.GRUP PU AN DU RU MU
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Bölgesel Amatör Lig dördüncü gruptaki temsil-
cimiz Osmancıkspor deplasmanda oynadığı
sinopspor maçını 4 - 2 kazanmayı bildi. Bu
sezon ilk defa dört gollü galibiyet alan
Osmancıkspor puanını 34'e çıkartarak sekizinci
sıradaki yerini korudu. Osmancıksporun golle-
rini 15 .dakikada Onur, 16 ve 75 dakikada Eren

Uğur, 90 dakikada ise Eren
Öztürk kaydetti.

Osmancıkspor
önümüzdeki

hafta Kendi
e v i n d e

Güzelorduspor'u
konuk edecek. Son

hafta ise Bulancak'a
konuk olarak sezonu

kapatacak

Erbaaspor
Fatsa Bld.

Görelespor
Kastamonu Özel İd.K.Hz

Ladik Belediye
Osmancıkspor

Sinopspor
Yeni Amasyaspor
Termespor
Havza Bld.
1926 Bulancakspor
Güzelorduspor

-

-

-

-

-

-

3. lig 3. Grupta ligin 33’uncü hafta maçları
Cumartesi günü oynandı. Çorum Belediyespor
deplasmanda Bayburt Grup Özel İdare ile karşı-
laştı. Saat 14.30'da Genç Osman Stadyumu'nda
başlayan maça her iki takımda dengeli başladı.
İbrahim Halil İleri, Barış Çardaklı ve Çağlar
Yıldız üçlüsünün yönettiği maçın ilk 10 dakika-
sı orta saha mücadelesine sahne oldu. 10. daki-
kadan sonra rakip ceza sahasında daha çok
gözüken ve ataklar yapan Bayburt Grup, ilk gol
poziyonuna 14. dakikada girdi. Murathan Buruş
sol taraftan getirdiği topu ceza sahasında Ali
Koçak'a çıkardı. Kaleciyle karşı karşıya pozis-
yonda Ali Koçak'ın vuruşu direğin yanından
dışarı çıktı.  Karşılıklı ataklarla devam eden

maçın 29. dakikasında Çorum Belediyespor'un
etkili atağında Yılmaz Can Taşkıran'ın vuruşunu
kaleci Can Avcı çıkardı. İlk 45 dakikadan gol
sesi çıkmadı. İkinci yarıya etkili başlayan ve ilk
dakikada gol pozisyonuna giren Bayburt Grup,
Uğur'la net fırsatı tepti. Kornerden gelen ve
kaleciyi de geçen topa Uğur boş poziyonda
dokunamadı. 59. dakikada Bayburt Grup net bir
fırsat daha tepti. Ara pasta ceza sahasında kale-
ciyle karşı karşıya kalan Ömer Esenkaya'nın
vuruşunu kaleci güçlükle kornere çeldi.
Kornerden gelen topta ise Ali Karakoç'un vuru-
şu kalecide kaldı. Atak futbolunu sürdüren
Bayburt Grup, aradığı golü 71'de buldu.
Süleyman'ın sol taraftan çıkardığı ara pasta

topla buluşan Yunus Emre Yalçın, rakip oyuncu-
yu geçtikten sonra klas bir vuruşla topu ağlarla
buluşturdu. 1-0 Maçın 82. dakikasında
Murathan Buruş'un ceza sahası dışından çıkar-
dığı sert şutu kaleci güçlükle çelebildi. Uzatma
dakikalarında ise her iki takımda gole çok yak-
laştı. Murat Akgül'ün vuruşu kalecide kalırken,
Çorum Belediyespor atağında Gökhan Kılınç'ın
sert vuruşu üst direğe çarparak dışarı çıktı.
Bayburt Grup Özel İdarespor’un 1-0  üstünlü-
ğüyle sona eren maçın ardından 48 puanda
kalan Çorum Belediyespor puan sıralamasında
bir basamak gerileyerek haftayı 7. Sırada kapat-
tı. Bayburt Grup Özel İdare ise 57 puanla üçün-
cü sıradaki yerini korudu.

Evdeki hesap tutmadı
Çorum Belediyespor puan hedefiyle gittiği Bayburt deplasmanından eli boş döndü.
Rakibine 1-0 yenilen kırmızı siyahlılar Play-Off yolunda önemli bir yara daha aldı  

BAYBURT GRUP ÖZEL İDARE
GENÇLİK VE SPOR: Can Avcı, Erçin (
Dk 52 İbrahim), Ali ( Dk.83 Yusuf), Uğur
(Dk.58 Murat Akgül), Yunus Emre, Ömer,
Oltan, Yener, Murathan, Süleyman xx,
Yasin xx

ÇORUM BELEDİYESPOR: Utku, Tahir,
Eşref (Dk. 81 Oğuzhan), Çağrı, Ercan
(Dk.77 Gökhan), Furkan, Hakan, Yılmaz
(Dk. 87 Kudret) Uğur, Eşref, İmam 
GOL: Dk.70 Yunus Emre Yalçın (Bayburt
Grup Özel İdare),

SARI KART: Yener, Murat Akgül,
Murathan (Bayburt Grup) Eşref (Çorum
Belediyespor)

Spor Toto 3. Lig 3. Grupta
kümede kalma mücadelesi
veren Körfez İskenderun spor
kendi sahasında konuk ettiği
Çine Madraspor’u 2-1’lik
skorla yenerek üç puanın
sahibi oldu. İskenderun Beş
Temmuz Stadına güneşli
güzel bir havada oynanan
karşılaşmayı coşkulu bir
taraftar topluluğu izledi.
Karşılaşmanın ilk tehlikeli
atağı ev sahibi takım Körfez
İskenderun’dan gol olarak
geldi. 9’uncu dakikada
Turuncu
mavili takım-
dan Yaşar iki
defans oyun-
cuyu ceza
sahası içeri-
sinde çalımla-
yarak topu
kaleci Taylan’ın
uzanamayacağı
noktaya gönderdi,
1-0. 15’inci dakikada
ev sahibi takım ikinci golü

buldu. Bu dakikada Seyyit’in
pası ile buluşan Hüsnü’nün
kaleye soldan gönderdiği topa
kaleci Taylan uzanamadı, 2-0.
Maçın ilk yarısı ev sahibi
takımın iki gol üstünlüğü ile
sona erdi. 48’inci dakikada
Ceza sahasının dışında gole
giden Çağlar’ı düşüren
İskenderunspor’dan Serdar
kırmızı kart ile oyun dışı
kaldı. 53’üncü dakikada
konuk takım gol buldu. Bu
dakikada Çağlar’ın pası ile
buluşan Hüseyin kaleyi

görür görmez
çektiği şut
ağlarla buluş-
tu.2-1.
Karşılaşmanın
kalan süresin-
de başka gol

olmayınca ev
sahibi

İskenderunspor
çok önemli üç pua-

nın sahibi oldu.

İskenderun kümede kalmak için direniyor

33. hafta mücadelesinde
lider Kastamonuspor
1966 deplasmanda
Gölcükspor ile karşılaş-
tı. Her iki takımında
ikinci yarıda karşılıklı
birer gol kaydettiği maç
1-1 sona erdi. Kötü bir
zeminde oynanan maç
genelde orta saha müca-
delesi olarak geçti. İlk

yarıda her iki takımda
aradığı golü bulamadı
ve ilk yarı 0-0 sona
erdi. İkinci yarıya hızlı
başlayan
Kastamonuspor 52.
dakikada penaltı kazan-
dı. Penaltıyı Faruk Öcal
gole çevirdi ve
Kastamonuspor 1966 1-
0 öne geçti. Golden 4

dakika sonra
Gölcükspor Gaffar
Toplu ile maça yeniden
dengeyi getirdi ve maç
1-1 sona erdi.
Bu sonuçla beraber
Kastamonuspor 1966
puanını 64'e yükseltmiş
oldu. Kastamonuspor
1966 34. hafta mücade-
lesinde sahasında Çar-

şamba günü ligde 59
puanla ikinci sırada yer
alan Niğde
Belediyespor'u konu
edecek. Kastamonuspor
1966 Niğde
Belediyespor'u mağlup
etmesi halinde şampi-
yonluk yolunda çok
büyük bir avantaj yaka-
layacak.

Kastamonuspor 1966 Bir Bir Şampiyonluğa Gidiyor

Rakiplerden Haberler
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Büþra KAVUKÇU
Diyetisyen

Obe zi te  

HA BE RÝN KIL ÇI ÐISerhat ÞAHÝN

KEN DÝ ME VE 
ÝS TE YE NE NOT LAR

BÖY LE KAR NE 
MÝ OLUR? 

ANALÝZ

Seriye devam
ediyor

Hüseyin ÇELÝK Kadir ÞÝMÞEK

10 ki þi lik Tim!

YORUM

ün ya sýn da en sý ký re ka bet mo bil dün ya -
 lik le cep te le fo nu pa za rýn da ya þa ný yor. Bu
önem li bir bö lü mü ise App le ta ra fýn dan
 iOS ve Go og le ta ra fýn dan ge liþ ti ri len An -
ýn da ya þa ný yor. Bu ya zý mýz da her iki iþ le -
i ni kar þý laþ tý rý yo ruz.
i nux ve iOS Unix ta ban lý iþ le tim sis tem le ri
 Her iki iþ le tim sis te mi de sa de ce cep te -
a de ðil ay ný za man da tab let bil gi sa yar lar -
a bi li yor. Bir bir le ri ne gö re avan taj ve de -

 ra sa hip olan iþ le tim sis tem le rin den iOS
 nak ko duy la, An dro id ise açýk kay nak ko -
ý yor. Açýk ya da ka pa lý kay nak kod lu bir
 sý nýn yi ne ba zý avan taj ve de za van taj la rý

i haz la rýn IOS ci haz la ra gö re en bü yük
o og le ta ra fýn dan ya pý lan iþ le tim sis te mi -
ay nak kod lu bir iþ le tim sis te mi ol ma sý. Ya -
, iþ le tim sis te mi nin ne re dey se tüm özel lik -
a ha le edi le bil me si ne mü sa ade edi yor.
 An dro id iþ le tim sis te mi ni kul la nan mar -

z la rýn da fark lý ara yüz ler kul lan ma im ka ný -
or lar. Bu da kar þý mý za hem fark lý iþ lev sel

 sa hip, hem de fark lý gör sel lik le re sa hip
 ara yüz le rin çýk ma sý na ola nak sað lý yor.
 nun la da sý nýr lý kal mý yor, sa týn al dýk la rý
sun muþ ol du ðu ara yüz le ye tin mek is ten -
l la ný cý lar için, açýk kay nak kod lu ol ma sý nýn
 bir lik te, in ter net te sý nýr sýz sa yý da bu lu na -
k lý rom la rý ve ara yüz le ri yük le mek müm -
r. Hat ta bu cus tom ( ki þi sel leþ ti ril miþ)
ker nel ler sa ye sin de, ci ha zý ný zýn si ze sun -
u iþ lem ci hýz la rý ný bi le de ðiþ ti re bil me niz
  per for mans ar týr ma ya pa bil me niz)
la bi li yor. An dro id iþ le tim sis te mi ni kul la -

p te le fo nu na sa hip se niz, ci ha zý ný zý bil gi sa -
ð la dý ðý nýz da, týp ký bir usb bel lek tak mýþ sý -

 rük le-bý rak yön te mi ile ci ha zý nýz la dos ya
a pa bi lir, han gi dos ya for ma týn da olur sa
 di ði niz dos ya yý ci ha zý ný za ek le ye bi lir, Go -
sto re mar ket te ko lay lýk la bu la bi le ce ði niz
 tör ler le bu dos ya la rý aça bi lir si niz. 
il gi sa ya rý nýz da ki bir vi de oyu, for ma tý ne
n, her han gi bir de ði þik lik yâda con vert
e) iþ le mi yap ma dan di rek ola rak ci ha zý -

 bi lir; son ra sýn da ci ha zý nýz da bu lu nan ve -
 Play Sto re mar ket ten in di re bi le ce ði niz
ec ve çö zü cü ler le bu vi de oyu ci ha zý nýz da

oy na ta bi lir si niz. 
Hat ta gü nü müz de ne re dey se tüm An dro id ci haz lar -
da bu lu nan OTG (on the go kab lo ) des te ði ile ( ya -
zý lým des te ði ol ma yan ci haz lar da cus tom ki þi sel leþ -
ti ril miþ rom lar la ek le ne bi li yor) pi ya sa dan ucuz fi ya ta
ala bi le ce ði niz bir OTG ara kab lo va sý ta sýy la ci ha zý ný -
za di rek ola rak usb bel lek bað la yýp içe ri sin de ki dos -
ya la ra eri þe bi lir ya da kop ya la-ya pýþ týr ile ci ha zý nýz
ve usb bel lek ara sýn da dos ya alýþ ve ri þin de bu lu na -
bi lir si niz. Hat ta yi ne bu OTG des te ði sa ye sin de an -
dro id ci ha zý ný za klav ye Mo use bi le bað la ya bi lir si niz.
An dro id iþ le tim sis te mi nin bi ze sun du ðu bir baþ ka
avan taj da ci ha zýn wi fi, 3G, GPS, Blu eto oth vb. gi bi
özel lik le ri ni bir týk la açýp ka pat ma ya ola nak ve ri yor
ol ma sý. Ýþ lev sel lik ba ký mýn dan an dro id ci haz lar IOS
ci haz la ra gö re da ha avan taj lý du rum da lar. IOS'ta ki -
nin ak si ne si zi di rek me nü ye gir mek ye ri ne, sa yý sý 7
ye ka dar ola bi len ana ek ran lar su nan An dro id, ana
ek ran la ra ký sa yol, wid get, ayar ký sa yol la rý, uy gu la -
ma lar ek le ye bil me mi ze ola nak ve ri yor ve bu sa ye -
de IOS'ta ki nin ak si ne bir çok bil gi ye ve ya aya ra da -
ha ký sa yol dan eri þe bil me mi zi sað lý yor. Yi ne sa hip
ol du ðu bin ler ce uy gu la ma ve oyun'dan olu þan Go -
og le Play Sto re mar ket içe ri ði nin, IOS App sto re
mar ket te ki uy gu la ma la ra gö re hem da ha ucuz hem
de ba zý uy gu la ma lar da be da va ol ma sý ile (IOS App -
sto re mar ket te üc ret li olan bir çok uy gu la ma, Go -
og le Play Sto re mar ket te  üc ret siz su nul mak ta. Üc -
ret li olan uy gu la ma lar da al ter na tif mar ket prog -
ram la rý ile üc ret siz ola rak edi ni le bil mek te.) da ha
avan taj lý du rum da. Yi ne IOS iþ le tim sis te min de bu -
lun ma yan bir özel lik olan blu eto oth ile dos ya alýþ
ve ri þi, an dro id ta ra fýn dan bi ze su nul mak ta. Hat ta
da ha da ile ri ye gi di le rek bu özel lik wi fi di rect  ve nfc
( Ne ar Fi eld Com mu ni ca ti on ve Türk çe is miy le Ya -
kýn Alan Ýle ti þi mi)  ta ra fýn dan da sað la na bil mek te. 
Ký sa ca sý An dro id bir ci haz al dý ðý nýz da ÝOS ci haz lar -
da ki özel lik le ri nin her bi ri ne, da ha iþ lev sel ve kul la -
ný la bi lir bir þe kil de sa hip ol muþ olu yor ve iþ le tim
sis te mi nin si ze da yat ma sý olan özel lik ler le ye tin mek
zo run da kal ma mýþ olu yor su nuz. Bu nun ya nýn da
An dro id ci haz la rýn da IOS'a gö re de za van taj la rý var.
Açýk kay nak kod lu ol ma sý nýn ge tir di ði de za van taj
yü zün den, An dro id iþ le tim sis tem li ci haz lar, IOS ci -
haz lar ka dar ka rar lý de ðil ler. Me nü le ri IOS da ki gi bi
aký cý de ðil ve (gü nü müz de ki üst sý nýf ci haz lar da ar týk
ol ma sa da) An dro id iþ le tim sis tem li ci haz lar ba zen
don ma lar, re set le me ler ya da ci haz ka pat ma lar ya -
pa bil mek te. As lýn da bu nun tek se be bi Go og le Play

Sto re mar ke ti App le App sto re ka dar iyi de net le mi -
yor ol ma sý. Bah si ni et ti ðim olum suz luk la ra iþ le tim
sis te min den zi ya de ci ha za yük le nen 3. Sý nýf uy gu la -
ma lar yol aç mak ta. Öy le ki mar ket ten in dir di ði niz
uy gu la ma la rýn ya nýn da ci ha zý ný za za rar lý ya zý lým la -
rýn da bu laþ ma sý iç ten bi le de ðil. An dro id ta ra fýn da ki
bir baþ ka olum suz luk ta iþ le tim sis te mi nin gün cel le -
me le ri ko nu sun da ya þa ný yor. App le ci haz la rý na ne -
re dey se son suz ya zý lým gün cel le me si des te ði sun -
mak ta iken, An dro id bir ci haz al dý ðý nýz da en faz la 1
yýl ya da iyim ser bir þe kil de 2 yýl bo yun ca ya zý lým
gün cel le me ala bi li yor su nuz. Bu du ru mun tek is tis -
na sý ise saf An dro id iþ le tim sis te mi ni kul la nan ve
her dö nem fark lý mar ka lar ta ra fýn dan üre ti len Ne xus
ci haz lar. Bu da þu de mek olu yor. Bir kaç yýl ön ce sa -
týn al mýþ ol du ðu nuz ci ha zý nýz ar týk ye ni bir gün cel le -
me al ma dýy sa, Go og le Play Sto re mar ket te bu lu -
nan ve ye ni ya zý lým la uyum lu uy gu la ma ve ya oyun -
la rý ci ha zý nýz da ça lýþ tý ra maz sý nýz. Ya ni Go og le Play
Sto re mar ket te bu lu nan her uy gu la ma si zin onu ça -
lýþ tý ra bi le ce ði niz an la mý na gel mi yor. Hat ta bý ra kýn
sü rüm le il gi li ol ma sý ný, fark lý do na ným özel lik le rin de
bir çok ci haz ol ma sý se be biy le, in dir di ði niz uy gu la -
ma ve ya oyun ci ha zý ný zýn do na ný mý ile uyum suz ol -
ma sý se be biy le bi le ça lýþ ma ya bi lir.
ÝOS
ÝOS unix  ( Unix : tek iþ lem ci li ci haz üze rin de ça lý þa -
bi len es nek ve sað lam lý ðý çok de ði þik ko þul lar da
test edil miþ sis tem ler dir.) ve ri ta ban lý bir iþ le tim sis -
te mi dir. Ka pa lý bir sis tem dir. Bu da gü ven lik ba ký -
mýn dan ol duk ça gü ve ni lir ol du ðu an la mý na ge le bi lir.
IOS da ha es ki bir geç mi þi nin ol ma sý nýn da avan ta -
jýy la ha la IOS app sto re mar ket içe rik ba ký mýn dan li -
der du rum da.  Mil yo nu ya ka la yan uy gu la ma ve
oyun sa yý sýy la IOS app sto re mar ket ger çek ten de
ara dý ðý nýz her tür lü uy gu la ma ve oyu nu si ze su nu -
yor. Üs te lik app le bu app sto re mar ket te ki her uy gu -
la ma yý kon trol ede rek mar ke te yük let ti ði için in dir di -
ði niz içe rik te vi rüs ve ya za rar lý ya zý lým bul ma nýz söz
ko nu su de ðil. Üs te lik bu uy gu la ma la rýn her bi ri ci -
ha zý nýz la tam uyum lu þe kil de ça lý þý yor, in dir dik ten
son ra "bu uy gu la ma ci ha zý nýz la uyum lu de ðil" ya da
"uy gu la ma dur du rul du" þek lin de bir ha ta me sa jý al -
ma nýz müm kün de ðil.  Uy gu la ma la rýn ve ya oyun la -
rýn ya ný sý ra ci ha zýn iþ le tim sis te mi de ka rar lý ve sta -
bil bir kul la ným su nu yor. Kul lan dý ðý nýz sü re bo yun ca
re set le me, ken di ken di ne ka pan ma, ki lit len me gi bi
þey ler le kar þý laþ mý yor su nuz ve ne ka dar uy gu la ma
yük ler se niz yük le yin, ci ha zý nýz as la ya vaþ la mý yor.

Her za man ay ný çiz gi de bir hýz su nu yor.  Ama bu -
nun la bir lik te IOS iþ le tim sis te mi ara yü zü kul la ný mý
zor ol ma sa da da ha uð ra þý is te yen bir sis tem. Ör -
nek ver mek ge re kir se, eðer wi fi yi aç ma nýz ge rek -
liy se, ön ce me nü den ayar la ra, ora dan wi fi ye gir -
me niz ve açýk ko nu ma ge tir me niz ge re ki yor. 3G yi
aç mak için se da ha uzun sü ren bir týk la ma yap ma nýz
ge re ki yor. Ya ni ayar la ra ký sa yol dan ula þa bi le ce ði niz
bir se çe ne ði niz yok. Ye ni ha zýr la dý ðý IOS sü rü mün -
de app le bu tarz iþ lem le ri ko lay laþ tý ra cak an cak be -
lirt mek is te rim ki app le bu ye ni gün cel le me sin de ki
bu ký sa yol özel lik le ri ni an dro id den alýn tý yap mýþ  gi -
bi gö zü kü yor. IOS'u en kul la nýl maz ya pan sa ci ha za
bil gi sa yar dan mü zik,re sim ve ya vi deo ek le me iþ -
lem le ri olu yor. Te le fo nu nu za bu say dý ðým dos ya lar -
dan bi ri si ni ek le mek is ti yor sa nýz ön ce lik le bil gi sa ya -
rý ný za itu nes prog ra mý ný yük le me niz ve bu dos ya la rý
ön ce lik le itu nes'a ek le dik ten son ra te le fo nu nuz la
eþit le me yap ma lý sý nýz. Üs te lik bu nu fark lý fark lý bil gi -
sa yar lar da ya pa cak sa nýz her se fe rin de bir ön ce ki
içe ri ði niz si lin mek te ve mev cut bil gi sa yar da ki dos -
ya lar la eþit len mek te. Bu nun da ya nýn da ek le ye ce ði -
niz vi de ola rý ön ce den ci ha zý ný zýn ta ný ya bi le ce ði for -
ma ta çe vir me niz ge re ki yor. IOS'un bir di ðer ek si yö -
nü ise ci ha zý ný zý bil gi sa ya rý ný za bað la dý ðý nýz da usb
bel lek gi bi kul la na mý yor ol ma nýz. Dos ya la rý ný zý sü -
rük le bý rak la ek le ye me ye ce ði niz gi bi pdf, txt, docx
vb. dos ya la rý ci ha zý ný za ek le ye bil me niz ve gö rün tü -
le ye bil me niz müm kün de ðil. Bu þu de mek olu yor
bu tarz dos ya la rý kul lan mak is ti yor sa nýz ya ema il
ola rak ken di ni ze gön der me li ya da drop box, skydri -
ve gi bi bir bu lut de po la ma sis tem le ri ne yük le me niz
ge re ki yor. Bu nun için de el bet te sü rek li ola rak in ter -
net bað lan tý nýz ol ma lý. Ký sa ca IOS bir ci haz kul la ný -
yor sa nýz te le fon ara ma la rý, me saj laþ ma dý þýn da da
kul lan mak is ti yor sa nýz as la in ter net bað lan tý sýz kul la -
na maz sý nýz. Bu ek si yön le ri nin ya nýn da IOS bir ci -
haz kul la ný yor sa nýz uzun yýl lar gün cel le me ala cak
ol ma nýn da avan ta jý na sa hip olur su nuz.  App le yýl lar
ön ce çý kar dý ðý 3GS ci ha zý na bi le bir kaç ay ön ce si ne
ka dar gün cel le me ver me ye de vam edi yor du.
So nuç : 
An dro id ve Ýos sis te min ar tý ve ek si le ri ni yaz dýk bu
yaz dý ðý mýz tek nik bil gi ler ter cih yap ma nýz nok ta sýn -
da si ze yar dým cý ola cak týr. An dro id ya da Ýos iþ le tim
sis tem li akýl lý te le fon ter ci hi ya par ken ih ti yaç la rý nýz
ve ön ce lik le ri ni zi be lir le me niz ge re ki yor  bu ih ti yaç
ve ön ce lik le re gö re ci haz ter ci hi yap ma lý sý nýz. 
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orum Belediyespor Kulübü 2. Başkanı
Mustafa Özbayram, Bergama maçıyla
takımın tekrar bir yükseliş trendine

geçeceğini inandığını söyledi. Ligde bundan
sonra her maçın kendileri için final olduğuna
işaret eden Özbayram, hafta sonu oynayacakları
Van maçında tüm şehri tribünde görmek istedik-
lerini ifade etti. Bergama maçında alınan 3 puanın
çok önemli olduğunu vurgulayan Mustafa Özbayram,


